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SLUŽBENI GLASNIK 
OPĆINE PUČIŠĆA 
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Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne 
novine br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 18/13) Općinsko vijeće 
Općine Pučišća na svojoj 3. sjednici održanoj dana 
23. rujna 2013. godine donijelo je 
 

Odluku o izmjenama i dopunama  
Statuta Općine Pučišća  

 
Članak 1. 

 
 U Statutu Općine Pučišća (Službeni 
glasnik Općine Pučišća br. 4/09, 1/13 i 5/13) članak 
67. briše se. 
 

Članak 2. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u Službenom glasniku Općine Pučišća. 
 
 
Klasa: 021-05/13-01/12 
Ur.broj: 2104/06-02-13-04 
Pučišća, 23. rujna 2013.  
 
 
  Predsjednik Općinskog vijeća 
  Općine Pučišća: 
 
               Stjepan   Kusanović,v.r. 
…………………………………………………….. 
 
 Na temelju članka 29. Statuta Općine 
Pučišća (Službeni glasnik Općine Pučišća br. 4/09, 
1/13 i 5/13) i članka 86. Poslovnika Općinskog 
vijeća Općine Pučišća (Službeni glasnik Općine 
Pučišća br. 2/13 - pročišćeni tekst)  Općinsko vijeće 
Općine Pučišća na svojoj  3.  sjednici održanoj dana 
23. rujna 2013. godine donijelo je 
 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

I. 
 

 Prihvaća se usmeno izvješće načelnika o 
izvršenom nadzoru zakonitosti rada tijela Općine 
Pučišća. 
 

II. 
 

 Izražava se zadovoljstvo što je izvršeni 
nadzor utvrdio da su tijela Općine Pučišća, u 
odnosu na predmet nadzora, u potpunosti postupila 
u skladu sa zakonima Republike Hrvatske. 
 

III. 
 
 

 Ovaj zaključak objavit će se u Službenom 
glasniku Općine Pučišća. 
 
 
Klasa: 021-05/13-01/34 
Ur.broj: 2104/06-02-13-05 
Pučišća, 23. rujna 2013.  
 
     
  Predsjednik Općinskog vijeća 
  Općine   Pučišća: 
 
  Stjepan   Kusanović,v.r. 
……………………………………………………. 
 

Na temelju članka 29. Statuta Općine 
Pučišća (Službeni glasnik Općine Pučišća br. 4/09, 
1/13 i 5/13) i članka 86. Poslovnika Općinskog 
vijeća Općine Pučišća (Službeni glasnik Općine 
Pučišća br. 2/13 - pročišćeni tekst) Općinsko vijeće 
Općine Pučišća na svojoj 3. sjednici održanoj dana 
23. rujna 2013. godine donijelo je 
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ZAKLJUČAK 
 

I. 
  

Prihvaća se Izvješće o radu načelnika za 
period od 1. siječnja do 30. lipnja 2013. godine. 
 

II. 
 

 Ovaj zaključak objavit će se u Službenom 
glasniku Općine Pučišća. 
 
 
Klasa: 021-05/13-01/36 
Ur.broj:2104/06-02-13-02 
Pučišća, 23. rujna 2013.  

            
             Predsjednik Općinskog vijeća  

              Općine    Pučišća: 
 
              Stjepan   Kusanović,v.r.     
……………………………………………………. 
 

Temeljem čl. 49. Statuta Općine Pučišća 
(Službeni glasnik Općine Pučišća 4/09, 1/13 i 5/13), 
načelnik Općine Pučišća, dana 12. rujna 2013. 
godine, Općinskom vijeću Općine Pučišća podnosi  

 
IZVJEŠĆE O RADU NAČELNIKA 

ZA PERIOD OD 01. SIJEČNJA – 30. LIPNJA 
2013. GODINE 

 
Prvo polugodište 2013. godine obilježeno je 
visokom razinom aktivnosti na brojnim započetim 
projektima te održavanjem izbora za načelnika i 
Općinsko vijeće Općine Pučišća. Izbori za 
načelnika okončani su već u prvom krugu, a 
Općinsko vijeće konstituirano je u prvom pokušaju 
sa predstavničkom većinom na čelu s Hrvatskom 
demokratskom zajednicom koja nastavlja svoj treći 
mandat za redom. Uspješno je nastavljen stečajni 
postupak Jadrankamena, a doneseni su i neki 
strateški prostorno-planski dokumenti značajni za 
daljnji razvoj Općine.  
 

I. Projekti komunalne izgradnje i 
održavanja  

Već započeti projekti su uspješno nastavljeni, a 
neki od njih kao što su vrtić i igralište u 
Pražnicama, zgrada hitne pomoći u Gornjem 
Humcu te sanacija obale u Pučišćima su u ovom 
razdoblju i završeni. Manji zahvati su samo 
taksativno nabrojeni. 
 

1. Projekt proširenja južne obale luke 
Pučišća ( do Mosta J. Mladinića do 
plaže Macel) 

Nakon idejnog projekta za lokacijsku dozvolu koji  

je izradila Obala d.o.o. iz Splita, izrađen je od 
strane tvrtke Prostor d.o.o. arhitektonski projekt 
uređenja i komunalnog opremanja sa 3D-
vizualizacijom. Na jesen se planira početak 
postupka izdavanja lokacijske dozvole. 

2. Sanacija sjeverne obale u pučiškoj luci 
Izvršeni su svi planirani podmorski i nadmorski 
radovi na sanaciji ovog dijela obalnog zida i obalne 
šetnice. 

3. Javni WC i podzemni kontejneri za 
komunalni otpad kod Mosta pučiških 
pomoraca 

U prvoj polovini godine napravljena je glavnina 
građevinsko-instalaterskih radova. Završetak svih 
radova očekuje se na jesen, kada će se kod javnog 
WC-a postaviti i prvi podzemni kontejneri za otpad 
u Pučišćima. 

4. Trg u Gornjem Humcu 
Izgrađeni su kamene jerule oko stabala, postavljena 
i puštena u rad središnja i zidna javna rasvjeta trga.  

5. Uređenje trga u Pražnicama  
Izvršeno je betoniranje i opločenje središnjeg 
mjesnog trga u Pražnicama te su posađena nova 
ukrasna stabla.  

6. Zgrada Tima 2 HMP u Gornjem 
Humcu 

Tim 2 je u funkciji od 01. veljače 2013., nakon čega 
je općina izvela još neke manje radove opločenja i 
uređenja okoliša.  

7. Dječji vrtić Pražnica 
Postavljene su kamene podne ploče u dvorištu 
vrtića, montirana je kombinirana kameno-kovana 
ograda te je nakon sveobuhvatnog uređenja 
interijera, krovišta i okoliša, skromnom svečanošću 
obilježen završetak radova. 

8. Mrtvačnica u Pučišćima 
Otkupljeno je zemljište potrebno za izgradnju 
mrtvačnice. U tijeku je sudski postupak uknjižbe 
kojim će se osigurati uvjeti za izdavanje Rješenja o 
uvjetima građenja. 

9. Procrpnica „Česminova vala“ 
Nakon što su pribavljene sve dozvole i provedeni 
natječaji za radove i stručni nadzor, nizom 
sastanaka sa predstavnicima Hrvatskih voda 
nastojimo osigurati ostatak potrebnih sredstava za 
početak radova. 
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10. Radovi asfaltiranja  
U suradnji sa Županijskom upravom za ceste, 
asfaltirane su najkritičnije dionice južne pučiške 
obilaznice kao i dio Ulice Vicka Prodića.  

11. Cesta Pučišća-Povlja 
28. veljače 2013. godine Upravni odjel za prostorno 
uređenje izdao je Lokacijsku dozvolu za izgradnju 
prve dionice ceste Pučišća-Povlja u duljini 4.825 m 
nakon što je u siječnju proveden javni uvid u Idejni 
projekt i nakon što su pribavljeni svi posebni uvjeti. 
Na rješenje o izdavanju lokacijske dozvole 
nadležnom ministarstvu izjavljene su tri žalbe koje 
su rješenjem od 27. svibnja 2013. odbijene, čime je 
dozvola postala izvršna dana 03. lipnja 2013. 
godine. Osim za izgradnju same prometnice, 
dozvola je izdana i za izgradnju elektroenergetske 
mreže srednjeg napona 10 i 35 kV, izgradnju javne 
rasvjete i distributivne telekomunikacijske mreže. 
Nakon izvršnosti lokacijske dozvole, ugovorena je 
izrada glavnog projekta i parcelacijskog elaborata. 

12. Sanacija južne pučiške obilaznice 
Dovršen je izvedbeni projekt sanacije obilaznice 
(ŽC 6161, cesta Supetar-Postira-Pučišća-Stipanska 
luka) u duljini 2.7 km. Procjena troškova sa PDV-
om je oko 8.5 milijuna kuna, a sredstva 
pokušavamo osigurati posredstvom Hrvatskih cesta. 
Projekt predviđa dizanje dijela postojećeg kolnika i 
dijela kolničke konstrukcije, izradu nove kolničke 
konstrukcije, kompletan novi sloj nosivog i 
habajućeg sloja asfalta, uređenje pokosa, 
postavljanje nove opreme ceste te ispravljanje 
geometrije ceste na najkritičnijim dionicama.  

13. Odbojna ograda u Ulici Vicka Prodića 
Postavljeno je 300 m nove odbojne ograde na ulazu 
u Pučišća, čime je dodatno povećana sigurnost 
prometa vozila i pješaka. 

14. Pješačke staze i inox ograde na 
kupalištima  

Označene su dvije turističke pješačke staze te je 
napravljen pano sa grafikom. Postavljene su ograde 
za prilaz kupalištima Sv. Rok, Macel i Prve lučice, 
izrađene su nove stepenice za silazak u more. 

15. Kamene ploče sa nazivima ulica, trgova 
i mostova u Pučišćima 

Izrađeno je i ugrađeno 20-tak kamenih ploča s 
natpisima u sklopu završne faze imenovanja ulica u 
Pučišćima. 

 

16. Dječja igrališta 
Novim igralima opremljena su dječja igrališta u 
Parku hrvatskih branitelja u Pučišćima, kod 
boćališta u Gornjem Humcu te u sklopu vrtića u 
Pražnicama. 

17. Osvjetljenje nogometnog igrališta u 
Pražnicama   

Puštanjem u rad reflektora i postavljanjem kamenih 
klupa za gledatelje, završen je projekt uređenja 
malonogometnog igrališta u Pražnicama. Otvaranje 
je obilježeno prigodnom svečanošću na kojoj je 
gostovala momčad veterana NK Hajduk. 

18.  Probijanje poljskog puta Bezminac 
U suradnji sa zainteresiranim građanima probijen je 
i uređen novi poljski put Krilo-Bezminac u duljini 
od cca 2 km. 

19. Uređenje poljskog puta Gornji Humac- 
Sv. Juraj na Straževniku 

Za promet vozila uređeno je oko 1100 m poljskog 
puta. 

20. Betoniranje kritičnih dionica poljskog 
puta Pražnica-Dubrova 

U suradnji sa zainteresiranim građanima, 
betonirano je oko 500 m ovog poljskog puta. 

21. Sanacija šetališta put Lanterne 
Mljevenjem, ravnanjem, nasipanjem i valjanjem 
saniran je gornji sloj šetnice u duljini 1000 m. 

II. Legalizacija 

Ukupno je do sada kroz postupak izdavanja rješenja 
o naknadi za zadržavanje u prostoru legalizirano 
oko 100 različitih objekata na području općine 
Pučišća od čega je u prvih šest mjeseci 2013. 
godine uprihođeno 30.528 kn, a izdano je ukupno 
dvadesetak rješenja o komunalnom doprinosu od 
čega je u ovom periodu uprihođeno oko 25.000 kn. 
Obzirom na veliki broj zahtjeva za legalizaciju 
predanih do kraja lipnja, očekuje se da će se čitav 
postupak protegnuti i na narednu godinu.  
  

III. Socijalna skrb 

U šest mjeseci isplaćeno je 18.000 kn kroz institut 
jednokratne pomoći, 20.000 kn naknada za opremu 
novorođenčadi, sa 14.000 kn sufinancirao se rad 
udruge za pomoć i njegu u kući, sa 2.000 kn udruga 
Brački pupoljci za djecu sa posebnim potrebama, a 
sa 15.125 kn sufinancirao se autobusni prijevoz 
učenika.   
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IV. Prostorno planiranje 

Općinsko vijeće na svojoj 23. sjednici od 9. travnja 
2013. godine prihvatilo je Izvješće o stanju u 
prostoru Općine Pučišća za razdoblje od 2009.-
2013. godine. Na temelju tog izvješća, na istoj 
sjednici donesena je Odluka o izradi izmjena i 
dopuna Prostornog plana uređenja Općine Pučišća 
koji je donesen točno četiri godine ranije, 10. 
travnja 2009. godine. Postupak je nastavljen 
prikupljanjem mišljenja i zahtjeva nadležnih tijela, 
nakon čega slijedi prethodna rasprava. Izmjene i 
dopune PPUO Pučišća, osim usklađenja sa novom 
zakonskom regulativom, predviđaju preispitivanje 
građevinskih područja, područja za eksploataciju 
mineralnih sirovina, gospodarskih zona, te posebno 
usklađenje sa planom višeg reda, a to je Prostorni 
plan Splitsko-dalmatinske županije. U postupku 
izmjena i dopuna PPSDŽ došlo je do zastoja zbog 
kojeg je održana ponovljena javna rasprava u 
travnju, a donošenje plana se očekuje u listopadu 
ove godine.  
 

V. Stečajni postupak nad  
Jadrankamenom  

U prvom polugodištu održane su dvije sjednice 
Odbora vjerovnika, jedna 18. ožujka u Pučišćima i 
druga 27. lipnja u Splitu, a u ožujku je održano 
posebno ispitno ročište i Skupština vjerovnika 
Jadrankamena. Sve odluke donesene na Skupštini 
usuglašene su prethodno na sjednicama Odbora sa 
ciljem nastavka uspješnog poslovanja i donošenja 
kvalitetnog stečajnog plana. Prihvaćeno je izvješće 
stečajne upraviteljice i jasno iskazano povjerenje 
predstavniku zaposlenika u Odboru vjerovnika. 
Zahvaljujući osiguranom kontinuitetu rada i 
upravljanja tvrtkom ostvareni su pozitivni poslovni 
rezultati, povećana je proizvodnja i prodaja, a s 
time u vezi i broj zaposlenih u tvrtki. Iskazani 
interes ulagača bit će valoriziran u postupku izrade 
stečajnog plana čija priprema je ugovorom 
povjerena tvrtki BDO Croatia iz Zagreba. Na 
osnovu izrađenog urbanističkog plana uređenja, 
procjene utjecaja na okoliš te izdane lokacijske 
dozvole, u kolovozu je Jadrankamenu odobrena 
montaža privremenog privezišta za potrebe 
isporuke tehničkog kamena u količini od 1.000.000 
m³. Prodajom tehničkog kamena osigurat će se 
besplatno čišćenje kamenoloma te dodatni mjesečni 
prihod od cca 350.000 kn koji bi se usmjeravao za 
isplatu otpremnina radnicima.    
 

VI. Proračun i razvojne smjernice 

Ostvareni su proračunski prihodi u iznosu 
3.085.476,00 kn ili 87% od planiranih prihoda, a 
rashodi u iznosu od 3.315.498,00 kn što je na razini 
94% planiranih rashoda. Obzirom na to, deficit 
proračuna općine Pučišća za prvih šest mjeseci 

iznosi 230.022,00 kn o čemu je potrebno voditi 
računa u nastavku proračunske godine. Na taj 
deficit utjecala je i činjenica da je u prvom 
polugodištu plaćena ovrha po dugu Cestaru za 
asfaltiranje iz 2002. godine u iznosu od preko 
120.000 kn. Deficit bi bio daleko veći da nije 
realizirana prodaja općinske nekretnine za 
1.113.964,00 kn, a koja je kupljena od PZ Dubrava 
u stečaju 2010. godine za cca 130.000 kn. Ukupne 
obveze na dan 30.06.2013. godine iznose 
4.642.287,46 kn, od čega se cca 2.100.000 kn 
odnosi na obveze po kreditu Vodovoda za izgradnju 
kolektorske mreže, a ukupna potraživanja na dan 
30.06.2013. godine iznose 3.845.417,38 kn od čega 
se 2.538.911,31 kn odnose na potraživanja po 
osnovi naknada za koncesije na mineralne sirovine, 
eko-rentu, legalizaciju i javne površine (uglavnom 
vezano za stečaj Jadrankamena).  
 
Pokriće navedenog manjka moguće je boljom 
naplatom svih potraživanja, posebno u stečajnom 
postupku Jadrankamena, te pokretanjem velikih 
investicija predviđenih Izmjenama i dopunama 
prostornog plana Splitsko-dalmatinske županije 
(turističke zone, kamenolomi, fotonaponske 
elektrane). Zbog toga su jasna nastojanja Općine u 
smislu izrade Izvješća o stanju u prostoru, Izmjena i 
dopuna PPUO Pučišća te sudjelovanja u izradi 
Izmjena i dopuna PPSDŽ, a u vezi s time i uređenja 
obilaznice, izgradnje ceste Pučišća-Povlja te 
izgradnje procrpne stanice Česminova vala.  
 
Također, razvidan je angažman Općine u stečajnom 
postupku Jadrankamena sa ciljem uspješnog 
završetka stečaja i formiranja nove vlasničke 
strukture. Poseban interes u ovoj fazi stečajnog 
postupka treba usmjeriti na temeljno pitanje: kako 
osigurati preduvjete za  dugoročno održanje i 
eventualni rast broja zaposlenih u Jadrankamenu? 
Odgovor na to pitanje opet se većim dijelom svodi 
na prostorno planiranje, što i jest osnovni alat 
utjecaja lokalne samouprave na razvoj 
gospodarstva. Atraktivnost turističkog zemljišta i 
luke nautičkog turizma u Stipanskoj luci olakšat će 
utrženje tih nekretnina i smanjiti obveze stečajnog 
dužnika, a u isto vrijeme otvoriti radna mjesta i 
turističku perspektivu Općine. Planiranje novih 
kamenoloma također je poticajno u smislu 
zapošljavanja, a posebnu važnost ima teretna luka u 
Veselju koja kratkoročno osigurava prihod i 
olakšava otvaranje kamenoloma, a dugoročno, 
povezana na cestovnu i energetsku infrastrukturu 
odvojkom ceste Pučišća-Povlja povećava 
konkurentnost svih bračkih kamenoloma i pilana te 
osigurava lokalnu zaposlenost. Izgradnjom luke u 
Veselju, svaki otočki proizvođač, a posebno 
Jadrankamen, bliže je tržištu od onog u Dugopolju 
ili čak Zagrebu. Izmjenama i dopunama PPUO 
Pučišća potrebno je također osigurati da se na 
postojećoj lokaciji Pilane Punta mogu proširivati i 
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tehnološki modernizirati postojeći ili graditi novi 
pogoni.  
 
Ostali razvojni i komunalni projekti realizirat će se i 
dalje putem Lučke uprave SDŽ, Županijske uprave 
za ceste, Hrvatskih cesta, Vodovoda Brač i 
Hrvatskih voda, Hrvatskih šuma i HEP-a, a sve 
kako bi se što manje opterećivalo općinski 
proračun. Ulaskom RH u EU, otvaraju se i na tom 
polju nove mogućnosti financiranja dobro 
pripremljenih i kvalitetnih projekata. 
 
Ovo su osnovne smjernice koje provodimo 
posljednjih godina i koje smo prezentirali biračima 
u izbornoj promidžbi. Na tim temeljima, uz snažnu 
podršku građana Općine Pučišća i do sada 
potvrđenu podršku Općinskog vijeća, gradimo i 
radimo dalje.  
 
Klasa:     021-05/13-01/36                                              
Ur. Broj:2104/06-01-13-01 
Pučišća, 12. rujna 2013. godine 
 
     
  Načelnik Općine Pučišća: 
 
     
  Marino Kaštelan, ing.el.v.r. 
……………………………………………………. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Na temelju članka 8. Statuta Općine 
Pučišća (Službeni glasnik Općine Pučišća br. 4/09, 
1/13 i 5/13) te članka 13. stavak 2. Odluke o javnim 
priznanjima Općine Pučišća (Službeni glasnik 
Općine Pučišća br. 3/96 i 6/02) Općinsko vijeće 
Općine Pučišća na svojoj  3. sjednici održanoj dana 
23. rujna 2013. godine donijelo je 
 

ODLUKU 
o dodjeli Nagrade za životno djelo 

 
 

Članak 1. 
 
 Nagrada za životno djelo Općine Pučišća u 
2013. godini dodjeljuje se gosp. Frani Marinoviću, 
dipl. ing. za izuzetan doprinos razvoju tehnologije u 
eksploataciji i obradi kamena na otoku Braču. 
 
 

Članak 2. 
 

 Plaketa Općine Pučišća uručit će se gosp. 
Frani Marinoviću na svečanoj sjednici Općinskog 
vijeća povodom Dana Općine Pučišća 30. rujna 
2013. godine. 
 
 

Članak 3. 
 

 Ova Odluka objavit će se u Službenom 
glasniku Općine Pučišća. 
 
 
Klasa:061-01/13-01/02 
Ur.broj:2104/06-02-13-04 
Pučišća, 23. rujna 2013. g. 
 
 
     
  Predsjednik Općinskog vijeća 
   Općine   Pučišća: 
 
  Stjepan   Kusanović,v.r.  
................................................................................... 
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Na temelju članka 109.Zakona o Proračunu (NN br.87/08,136/12) i članka 29.Statuta Općine Pučišća (Službeni glasnik 
Općine Pučišća br.4/09, 1/13, 5/13), Općinsko vijeće Općine Pučišća, na svojoj 3.sjednici održanoj dana 23.rujna 
2013.g.donijelo je 

IZVJEŠTAJ O OSTVARENIM PRIHODIMA I IZVRŠENIM RASHODIMA PRORAČUNA OPĆINE 
PUČIŠĆA ZA RAZDOBLJE OD 01.01.2013. - 30.06.2013.GODINE 

Članak 1. 

Usvaja se Izvještaj o izvršenu Proračuna 
30.06.2013.g. na način kako slijedi: 

Općine Pučišća za razdoblje od 01.01.2013 - 

A.RAČUN PRIHODA I RASHODA 

Prihodi 
Prihodi 

poslovanja 
od prodaje 

1.971.512,00 
1.113.964,00 
3.085.476,00 

nefinancijske imovine 
UKUPNO PRIHODI: 

Rashodi poslovanja 
Rashodi za nabavu nefin.imovine 
UKUPNO RASHODI: 
RAZLIKA VIŠAK/MANJAK: 

2.835.601,00 
479.897,00 

3.315.498,00 
- 230.022,00 

B.RASPOLOŽIVA SREDSTVA 
GODINA 

IZ PRETHODIH 
-4.204.282,00 

C.RAČUN FINANCIRANJA 
Primici od financijske imovine i zaduživanja 0,00 

0,00 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 

MANJAK ZA POKRIĆE U SLIJEDEĆEM RAZDOBLJU -4.434.304,00 

I OPĆI 
DIO 
Detaljan prikaz ostvarenja prihoda i primitaka; rashoda i izdataka 

Konto Ostv. 2012 
1 

God.plan 
2 

Plan za razd. 
3 

Ostv. za razd. 
4 

Ind. 
4/3 

Ind. 
4/2 

PRIHODI 1.368.243,00 7.069.100,00 3.534.550,00 3.085.476,00 87 44 

611 Porez i prirez na dohodak 713.659,00 1.800.000,00 900.000,00 774.349,00 86 43 

6111 porez i prirez na dohodak od 
nesamostalnog rada 

713.659,00 1.800.000,00 900.000,00 774.349,00 86 43 

61111 Porez i prirez na dohodak od 
nesamostalnog rada i drugih sam 

543.234,00 1.500.000,00 750.000,00 600.089,00 80 40 

61113 Porez i prirez - HBOR 170.425,00 300.000,00 150.000,00 174.260,00 116 58 

613 Porezi na imovinu 132.476,00 551.000,00 275.500,00 136.923,00 50 25 

6131 Stalni porezi na nepokretnu 
imovinu/zemlju,zgrade 

1.088,00 51.000,00 25.500,00 1.150,00 5 2 

61314 Porez na kuće za odmor 1.088,00 51.000,00 25.500,00 1.150,00 5 2 

6134 Povremeni porezi na imovinu 131.388,00 500.000,00 250.000,00 135.773,00 54 27 

61341 Porez na promet nekretnina 131.388,00 500.000,00 250.000,00 135.773,00 54 27 

614 Porezi na robu i usluge 33.374,00 115.000,00 57.500,00 18.861,00 33 16 

6142 Porez na promet 10.867,00 45.000,00 22.500,00 6.900,00 31 15 

PPL307a 1 / 

6 PRIHODI POSLOVANJA 1.365.983,00 7.065.000,00 3.532.500,00 1.971.512,00 56 28 

61 PRIHODI OD POREZA 879.509,00 2.466.000,00 1.233.000,00 930.133,00 75 38 
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Konto Ostv. 2012 
1 

God.plan 
2 

Plan za razd. 
3 

Ostv. za razd. 
4 

Ind. 
4/3 

Ind. 
4/2 

61424 Porez na potrošnju alkoholnih i 
bezalkoholnih pića 

10.867,00 45.000,00 22.500,00 6.900,00 31 15 

6145 Porezi na korištenje dobara ili izvođenje 
aktivnosti 

22.507,00 70.000,00 35.000,00 11.961,00 34 17 

61453 Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke 22.507,00 70.000,00 35.000,00 11.961,00 34 17 

633 Pomoći iz proračuna 700.000,00 350.000,00 209.200,00 60 30 

6331 Tekuće pomoći iz proračuna 500.000,00 250.000,00 15.200,00 6 3 

63311 Tekuće pomoći iz državnog proračuna 3.200,00 

63312 Tekuće pomoći iz županijskih proračuna 500.000,00 250.000,00 12.000,00 5 2 

6332 Kapitalne pomoći iz proračuna 200.000,00 100.000,00 194.000,00 194 97 

63322 Kapitalne pomoći iz županijskih proračuna 200.000,00 100.000,00 194.000,00 194 97 

634 Pomoći od ostalih subjekata unutar opće 
države 

30.311,00 

6341 Tekuće pomoći od ostalih subjekata unutar 
općeg proračuna 

30.311,00 

63415 Tekuće pomoći od ostalih 
izvanproračunskih korisnika državno 

30.311,00 

641 Prihodi od financijske imovine 457,00 5.500,00 2.750,00 38.798,00 1411 705 

6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po 
viđenju 

104,00 500,00 250,00 116,00 46 23 

64132 Kamate na depozite po viđenju 104,00 500,00 250,00 116,00 46 23 

6414 Prihodi od zateznih kamata 353,00 5.000,00 2.500,00 38.682,00 1547 774 

64143 Zatezne kamate iz obveznih odnosa i 
drugo 

353,00 5.000,00 2.500,00 38.682,00 1547 774 

642 Prihodi od nefinancijske imovine 240.151,00 1.650.000,00 825.000,00 438.443,00 53 27 

6421 Prihodi od nefinancijske imovine 18.165,00 505.000,00 252.500,00 28.556,00 11 6 

64214 Naknada za koncesiju na pomorskom 
dobru 

10.451,00 20.000,00 10.000,00 26.533,00 265 133 

64215 Naknada za koncesiju-zauzeto eksp.polje 7.714,00 485.000,00 242.500,00 2.023,00 1 0 

6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 85.079,00 200.000,00 100.000,00 30.864,00 31 15 

64225 Prihodi od zakupa poslovnih objekata 36.899,00 70.000,00 35.000,00 15.504,00 44 22 

642291 Javne površine 48.180,00 130.000,00 65.000,00 15.360,00 24 12 

6423 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 136.907,00 845.000,00 422.500,00 348.495,00 82 41 

64231 Naknada za korištenje naftne luke, 
naftovoda i eksploataciju 

29.444,00 500.000,00 250.000,00 147.431,00 59 29 

64236 Spomenička renta 1.469,00 5.000,00 2.500,00 200,00 8 4 

64237 EKO renta 105.994,00 340.000,00 170.000,00 200.864,00 118 59 

6429 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 100.000,00 50.000,00 30.528,00 61 31 

642991 Naknada za zadržavanje nezakonito 
izgrađ.zgrade u prostoru 

100.000,00 50.000,00 30.528,00 61 31 

651 Administrativne /upravne/pristojbe 18.701,00 211.500,00 105.750,00 33.679,00 32 16 

6511 Državne upravne i sudske pristojbe 276,00 500,00 250,00 0 0 

65111 Državne upravne pristojbe 276,00 500,00 250,00 0 0 

6512 Županijske,gradske i općinske pristojbe i 
naknade 

18.214,00 210.500,00 105.250,00 32.575,00 31 15 

PPL307a 2 / 

65 PRIHODI OD ADMINISTRATIVNIH 245.866,00 1.711.500,00 855.750,00 323.627,00 38 19 
PRISTOJBI I PO POSEBNIM PROP. 

64 PRIHODI OD IMOVINE 240.608,00 1.655.500,00 827.750,00 477.241,00 58 29 

63 POMOĆI IZ INOZEMSTVA/DAROVNICE/I 700.000,00 350.000,00 239.511,00 68 34 
OD SUBJEKATA UNUTAR OPĆE DR 
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Konto Ostv. 2012 
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God.plan 
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Plan za razd. 
3 

Ostv. za razd. 
4 

Ind. 
4/3 

Ind. 
4/2 

65123 Gradske i općinske upravne pristojbe 184,00 500,00 250,00 0 0 

651291 Lučka naknada 16.140,00 150.000,00 75.000,00 25.543,00 34 17 

651292 Naknada za komunal.usluge u luci 40.000,00 20.000,00 3.750,00 19 9 

651293 Postavljanje kućnih brojeva 1.890,00 10.000,00 5.000,00 2.970,00 59 30 

651295 Naknada za hidrant 10.000,00 5.000,00 312,00 6 3 

6513 Ostale upravne pristojbe 31,00 500,00 250,00 1.104,00 442 221 

65139 Prihod od prodaje državnih biljega 31,00 500,00 250,00 1.104,00 442 221 

6514 Ostale pristojbe 180,00 

65148 Ostale naknade i pristojbe za posebne 
namjene 

180,00 

652 Prihodi po posebnim propisima 119.849,00 550.000,00 275.000,00 129.172,00 47 23 

6522 Prihodi vodoprivrede 344,00 15.000,00 7.500,00 43,00 1 0 

65221 Vodni doprinos 344,00 15.000,00 7.500,00 43,00 1 0 

6526 Ostali nespomenuti prihodi 119.505,00 535.000,00 267.500,00 129.129,00 48 24 

65262 Naknada za obavljanje prat.djelatnosti- 
ODVOZ SMEĆA 

102.835,00 225.000,00 112.500,00 117.393,00 104 52 

65264 Sufinanciranje cijene usluge, participacije i 
slično 

6.154,00 9.000,00 

65268 Ostali prihodi za posebne namjene- 
VODOVOD 

300.000,00 150.000,00 0 0 

65269 Ostali nespomenuti prihodi po posebnim 
propisima 

10.516,00 

652693 Ostali nespomenuti prihodi 10.000,00 5.000,00 2.736,00 55 27 

653 Komunalni doprinosi i naknade 107.316,00 950.000,00 475.000,00 160.776,00 34 17 

6531 Komunalni doprinosi 4.043,00 700.000,00 350.000,00 52.251,00 15 7 

65311 Komunalni doprinosi 4.043,00 700.000,00 350.000,00 52.251,00 15 7 

6532 Komunalne naknade 95.273,00 200.000,00 100.000,00 108.325,00 108 54 

65321 Komunalne naknade 95.273,00 200.000,00 100.000,00 108.325,00 108 54 

6533 Naknade za priključak 8.000,00 50.000,00 25.000,00 200,00 1 0 

65331 Naknade za priključak 8.000,00 50.000,00 25.000,00 200,00 1 0 

661 Prihodi koje pror.ostvare obavljanjem 
poslova na tržištu/vl 

30.000,00 15.000,00 0 0 

6615 Prihodi od pruženih usluga 30.000,00 15.000,00 0 0 

66151 Prihodi od pruženih usluga-HRVATSKE 
VODE 

30.000,00 15.000,00 0 0 

662 Kazne 2.000,00 1.000,00 0 0 

6627 Ostale kazne 2.000,00 1.000,00 0 0 

66274 NAPL.TROŠK.PRIS.NAPLATE 2.000,00 1.000,00 0 0 

663 Donacije od pravnih i fiz.osoba izvan opće 
države 

500.000,00 250.000,00 1.000,00 0 0 

6631 Tekuće donacije 500.000,00 250.000,00 1.000,00 0 0 

66311 Tekuće donacije od fizičkih osoba 1.000,00 

66313 Tekuće donacije od trgovačkih društava 500.000,00 250.000,00 0 0 

PPL307a 3 / 

7 PRIHODI OD PRODAJE 2.260,00 4.100,00 2.050,00 1.113.964,00  54340 27170 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

71 PRIHODI OD PRODAJE 1.112.232,00 
NEPROIZVEDENE IMOVINE 

66 OSTALI PRIHODI 532.000,00 266.000,00 1.000,00 0 0 
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Ostv. za razd. 
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Ind. 
4/3 

Ind. 
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711 Prihodi od prodaje materijalne imovine 1.112.232,00 

7111 Zemljište 1.112.232,00 

71112 Građevinsko zemljište 1.112.232,00 

721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 2.260,00 4.100,00 2.050,00 1.732,00 84 42 

7211 Stambeni objekti 2.260,00 4.100,00 2.050,00 1.732,00 84 42 

72119 Ostali stambeni objekti 2.260,00 4.100,00 2.050,00 1.732,00 84 42 

1.368.243,00 7.069.100,00 3.534.550,00 3.085.476,00 87 44 

PPL307a 4 / 

72 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVEDENE 2.260,00 4.100,00 2.050,00 1.732,00 84 42 
DUGOTRAJNE IMOVINE 
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Konto Ostv. 2012 
1 

God.plan 
2 

Plan za razd. 
3 

Ostv. za razd. 
4 

Ind. 
4/3 

Ind. 
4/2 

RASHODI 2.823.290,00 7.069.100,00 3.534.550,00 3.315.498,00 94 47 

311 Plaće 751.996,00 1.474.000,00 737.000,00 741.175,00 101 50 

3111 Plaće za redovan rad 738.702,00 1.444.000,00 722.000,00 730.537,00 101 51 

31111 Plaće za zaposlene 738.702,00 1.444.000,00 722.000,00 730.537,00 101 51 

3113 Plaće za prekovremeni rad 13.294,00 30.000,00 15.000,00 10.638,00 71 35 

31131 Plaće za prekovremeni rad 13.294,00 30.000,00 15.000,00 10.638,00 71 35 

312 Ostali rashodi za zaposlene 2.930,00 

3121 Ostali rashodi za zaposlene 2.930,00 

31212 Nagrade 2.930,00 

313 Doprinosi na plaće 127.095,00 238.000,00 119.000,00 112.659,00 95 47 

3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 114.288,00 211.500,00 105.750,00 100.059,00 95 47 

31321 Doprinosi za obvezno zdravstveno 
osiguranje 

110.521,00 204.000,00 102.000,00 96.353,00 94 47 

31322 Doprinos za obvezno zdravstveno 
osiguranje zaštite zdravlja 

3.767,00 7.500,00 3.750,00 3.706,00 99 49 

3133 Doprinos za zapošljavanje 12.807,00 26.500,00 13.250,00 12.600,00 95 48 

31332 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju 
nezaposlenosti 

12.807,00 26.500,00 13.250,00 12.600,00 95 48 

321 Naknade troškova zaposlenima 48.025,00 97.000,00 48.500,00 56.069,00 116 58 

3211 Službena putovanja 11.686,00 22.000,00 11.000,00 10.919,00 99 50 

32111 Dnevnice za službeni put u zemlji 4.930,00 8.000,00 4.000,00 4.590,00 115 57 

32113 Naknade za smještaj na službenom putu u 
zemlji 

1.040,00 5.000,00 2.500,00 0 0 

32115 Naknade za prijevoz na službenom putu u 
zemlji 

5.716,00 9.000,00 4.500,00 6.329,00 141 70 

3212 Nakn.za prijev.za rad na terenu i odvojeni 
život 

28.776,00 61.000,00 30.500,00 35.104,00 115 58 

32121 Naknade za prijevoz na posao i s posla 22.776,00 50.000,00 25.000,00 29.104,00 116 58 

32123 Naknade za odvojeni život 6.000,00 11.000,00 5.500,00 6.000,00 109 55 

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 3.095,00 6.000,00 3.000,00 7.650,00 255 128 

32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji 3.095,00 6.000,00 3.000,00 7.650,00 255 128 

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 4.468,00 8.000,00 4.000,00 2.396,00 60 30 

32141 Naknada za korištenje privatnog 
automobila u službene svrhe 

4.468,00 8.000,00 4.000,00 2.396,00 60 30 

322 Rashodi za materijal i energiju 195.646,00 563.000,00 281.500,00 346.923,00 123 62 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 14.300,00 24.000,00 12.000,00 16.960,00 141 71 

32211 Uredski materijal 8.324,00 15.000,00 7.500,00 12.658,00 169 84 

32212 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, 
knjige i ostalo) 

3.450,00 6.000,00 3.000,00 3.450,00 115 58 

32214 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 594,00 3.000,00 1.500,00 852,00 57 28 

32219 Ostali materijal za potrebe redovnog 
poslovanja 

1.932,00 

3222 Materijal i sirovine 20.000,00 10.000,00 25.000,00 250 125 

32224 Namirnice 20.000,00 10.000,00 25.000,00 250 125 

3223 Energija 139.318,00 235.000,00 117.500,00 156.070,00 133 66 

PPL307a 5 / 

32 MATERIJALNI RASHODI 1.122.492,00 3.090.500,00 1.545.250,00 1.373.910,00 89 44 

3 RASHODI POSLOVANJA 2.358.413,00 6.107.100,00 3.053.550,00 2.835.601,00 93 46 

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 882.021,00 1.712.000,00 856.000,00 853.834,00 100 50 
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Ind. 
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Ind. 
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322311 Električna energija-javna rasvjeta 86.494,00 125.000,00 62.500,00 103.820,00 166 83 

322312 Električna energija-poslovni prostor 38.706,00 70.000,00 35.000,00 39.040,00 112 56 

322313 Električna energija - priključak za brodove 4.001,00 20.000,00 10.000,00 4.971,00 50 25 

32234 Motorni benzin i dizel gorivo 10.117,00 20.000,00 10.000,00 8.239,00 82 41 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje 

40.432,00 280.000,00 140.000,00 148.893,00 106 53 

322411 Materijal za održavanje - zgrada Općine 
Pučišća 

902,00 60.000,00 30.000,00 4.484,00 15 7 

322412 Materijal za održavanje-plaže 6.530,00 70.000,00 35.000,00 12.268,00 35 18 

322413 Materijal za održavanje - poljski putevi 50.000,00 25.000,00 8.750,00 35 18 

322414 Materijal za održavanje - mjesne ulice 4.506,00 80.000,00 40.000,00 18.091,00 45 23 

322416 Materijal za tekuće održavanje-DV 
PRAŽNICA 

27.721,00 61.506,00 

322417 Materijal za tekuće održavanje-zgrada 
HMP GHumac 

20.000,00 10.000,00 20.390,00 204 102 

322421 Materijal za opremu-ostali 773,00 2.409,00 

322422 Materijal za održavanje-javna rasvjeta 20.995,00 

3225 Sitni inventar i auto gume 1.596,00 4.000,00 2.000,00 0 0 

32251 Sitni inventar 1.596,00 4.000,00 2.000,00 0 0 

323 Rashodi za usluge 837.457,00 2.165.500,00 1.082.750,00 915.829,00 85 42 

3231 Usluge telefona,pošte i prijevoza 30.551,00 65.000,00 32.500,00 27.971,00 86 43 

32311 Usluge telefona, telefaksa 24.759,00 53.000,00 26.500,00 20.153,00 76 38 

32313 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 5.792,00 12.000,00 6.000,00 6.818,00 114 57 

32319 Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz 1.000,00 

3232 Usluge tekućeg i investicionog održavanja 218.816,00 1.001.000,00 500.500,00 290.602,00 58 29 

323211 Usluge održavanja-plaže 50.000,00 25.000,00 79.521,00 318 159 

323212 Usluge održavanja-javna rasvjeta 16.273,00 120.000,00 60.000,00 49.258,00 82 41 

323213 Usluge održavanja-poljski putevi 182.173,00 150.000,00 75.000,00 34.313,00 46 23 

323214 Usluge održavanja-hortikultura 20.000,00 10.000,00 4.597,00 46 23 

323216 Usluge održavanja-popločavanje ulica i dr. 70.000,00 35.000,00 67.267,00 192 96 

323217 Usluge održ. zgrade Dom Pražnica- 
sanitarni čvor 

150.000,00 75.000,00 0 0 

323219 Usluge održavanja-kanalizacija 19.420,00 

323221 Usluge održavanja opreme-uredi 950,00 3.000,00 1.500,00 0 0 

323222 Usluge održavanja postrojenja i opreme- 
ostali 

8.558,00 

32323 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
prijevoznih sreds 

3.000,00 1.500,00 0 0 

323291 Usluge održavanja-nerazvrstane ceste 150.000,00 75.000,00 0 0 

323292 Usluge održavanja-DV Pučišća-krovište 200.000,00 100.000,00 1.733,00 2 1 

323293 Usluge održavanja-kaštil Aquila 85.000,00 42.500,00 0 0 

323294 Usluge-uređenje trga Pražnica 45.355,00 

3233 Usluge promidžbe i informiranja 1.230,00 10.000,00 5.000,00 8.805,00 176 88 

32339 Ostale usluge promidžbe i informiranja 1.230,00 10.000,00 5.000,00 8.805,00 176 88 

3234 Komunalne usluge 482.380,00 837.500,00 418.750,00 492.820,00 118 59 

323411 OPSKRBA VODOM 9.430,00 45.000,00 22.500,00 8.250,00 37 18 

PPL307a 6 / 
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32342 Iznošenje i odvoz smeća 379.755,00 730.000,00 365.000,00 413.500,00 113 57 

323491 Naknada za uređenje voda 474,00 2.500,00 1.250,00 474,00 38 19 

323492 Čišćenje i održavanje javnih površina i 
groblja 

79.162,00 64.882,00 

323493 Naknada za prikupljanje lučke naknade 13.559,00 60.000,00 30.000,00 5.714,00 19 10 

3235 Zakupnine i najamnine 14.163,00 27.000,00 13.500,00 14.050,00 104 52 

32353 Zakupnine i najamnine za opremu 14.163,00 

323531 Najamnine za automobil 27.000,00 13.500,00 14.050,00 104 52 

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 29.778,00 66.000,00 33.000,00 27.119,00 82 41 

32363 Laboratorijske usluge 27.119,00 66.000,00 33.000,00 27.119,00 82 41 

32369 Ostale zdravstvene i veterinarske usluge 2.659,00 

3237 Intelektualne i osobne usluge 33.790,00 70.000,00 35.000,00 27.599,00 79 39 

32371 Autorski honorari 2.691,00 

32372 Ugovori o djelu 7.497,00 10.000,00 5.000,00 0 0 

32373 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 24.779,00 50.000,00 25.000,00 22.500,00 90 45 

32375 Geodetsko-katastarske usluge 800,00 

323771 Usluge Porezne uprave 1.514,00 10.000,00 5.000,00 1.608,00 32 16 

3238 Računalne usluge 13.392,00 40.000,00 20.000,00 13.494,00 67 34 

32389 Ostale računalne usluge 13.392,00 40.000,00 20.000,00 13.494,00 67 34 

3239 Ostale usluge 13.357,00 49.000,00 24.500,00 13.369,00 55 27 

32391 Grafičke i tiskarske usluge, usluge 
kopiranja i uvezivanja i 

35,00 2.000,00 1.000,00 250,00 25 13 

32394 Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava 2.000,00 1.000,00 0 0 

32395 Usluge čišćenja, pranja i slično 13.322,00 45.000,00 22.500,00 13.119,00 58 29 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 41.364,00 265.000,00 132.500,00 55.089,00 42 21 

3291 Naknade za rad predstavničkih i 
izv.tijela,povjerens.dr 

6.237,00 110.000,00 55.000,00 6.129,00 11 6 

32911 Naknade članovima predstavničkih i 
izvršnih tijela i upravni 

6.237,00 60.000,00 30.000,00 6.129,00 20 10 

32912 Naknade članovima povjerenstava 10.000,00 5.000,00 0 0 

329191 Lokalni izbori - naknade 40.000,00 20.000,00 0 0 

3292 Premije osiguranja 6.000,00 3.000,00 0 0 

32921 Premije osiguranja prijevoznih sredstava 6.000,00 3.000,00 0 0 

3293 Reprezentacija 24.908,00 90.000,00 45.000,00 32.188,00 72 36 

329311 Reprezentacija 9.782,00 60.000,00 30.000,00 24.776,00 83 41 

329312 Dan općine i mjesne fijere 15.126,00 30.000,00 15.000,00 7.412,00 49 25 

3295 Pristojbe i naknade 6.418,00 9.000,00 4.500,00 5.266,00 117 59 

32951 Upravne i administrativne pristojbe 30,00 2.292,00 

32952 Sudske pristojbe 3.488,00 4.000,00 2.000,00 1.200,00 60 30 

32953 Javnobilježničke pristojbe 1.900,00 4.000,00 2.000,00 774,00 39 19 

329541 Naknade za lučke djelatnosti-ug.o koncesiji 1.000,00 1.000,00 500,00 1.000,00 200 100 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.801,00 50.000,00 25.000,00 11.506,00 46 23 

32991 Rashodi protokola (vijenci, cvijeće, svijeće i 
slično) 

414,00 15.000,00 7.500,00 5.881,00 78 39 
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32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.387,00 35.000,00 17.500,00 5.625,00 32 16 

343 Ostali financijski rashodi 20.403,00 35.000,00 17.500,00 136.464,00 780 390 

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 4.169,00 10.000,00 5.000,00 4.400,00 88 44 

34311 Usluge banaka 4.169,00 10.000,00 5.000,00 4.400,00 88 44 

3433 Zatezne kamate 16.234,00 25.000,00 12.500,00 132.064,00 1057 528 

34331 Zatezne kamate za poreze 34,00 

34332 Zatezne kamate na doprinose 250,00 

34333 Zatezne kamate iz poslovnih odnosa 16.234,00 25.000,00 12.500,00 131.780,00 1054 527 

351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom 
sektoru 

263.272,00 550.000,00 275.000,00 250.050,00 91 45 

3512 Subvencije trgovačkim društvima u javnom 
sektoru 

263.272,00 550.000,00 275.000,00 250.050,00 91 45 

351211 Subvencije - VODOVOD BRAČ - KREDIT 263.272,00 550.000,00 275.000,00 250.050,00 91 45 

352 Subvencije trgovačkim 
društvima,obrtnicima,malim i srednjim 

13.475,00 20.000,00 10.000,00 15.125,00 151 76 

3522 Subvencije trgovačkim društvima izvan 
javnog sektora 

13.475,00 20.000,00 10.000,00 15.125,00 151 76 

352211 Subvencije-prijevoz Autotrans 13.475,00 20.000,00 10.000,00 15.125,00 151 76 

363 Pomoći unutar opće države 100.000,00 50.000,00 100.000,00 200 100 

3632 Kapitalne pomoći unutar općeg proračuna 100.000,00 50.000,00 100.000,00 200 100 

363292 Kapitalne pomoći-Lučka uprava-most 
J.Mladinića 

100.000,00 50.000,00 0 0 

363293 Kapitalne pomoći-Lučka uprava-sanitarni 
čvor 

100.000,00 

371 Naknade građanima i kućanstvima na 
temelju osiguranja 

8.000,00 4.000,00 0 0 

3712 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 8.000,00 4.000,00 0 0 

371241 Program pomoći nemoćnim osobama- 
UDRUGA LOVRET 

8.000,00 4.000,00 0 0 

372 Ostale naknade građanima i kuć.iz 
proračuna 

35.400,00 150.000,00 75.000,00 52.950,00 71 35 

3721 Naknade građanima i kuć. u novcu 35.400,00 150.000,00 75.000,00 38.950,00 52 26 

372121 Pomoć obiteljima i kućanstvima- 
jednokratna 

7.900,00 20.000,00 10.000,00 18.000,00 180 90 

372122 Pomoć za ogrijev 50.000,00 25.000,00 950,00 4 2 

37217 Porodiljne naknade i oprema za 
novorođenčad 

27.500,00 80.000,00 40.000,00 20.000,00 50 25 

3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 14.000,00 

37222 Pomoć i njega u kući-UDRUGA LOVRET 14.000,00 

381 Tekuće donacije 21.350,00 441.600,00 220.800,00 53.268,00 24 12 

3811 Tekuće donacije u novcu 21.350,00 441.600,00 220.800,00 53.268,00 24 12 

38112 Tekuće donacije vjerskim zajednicama 7.000,00 3.500,00 3.500,00 100 50 

38114 Tekuće donacije udrugama i političkim 
strankama 

20.000,00 10.000,00 21.500,00 215 108 

PPL307a 8 / 

38 OSTALI RASHODI 21.350,00 441.600,00 220.800,00 53.268,00 24 12 

37 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆAN. NA 35.400,00 158.000,00 79.000,00 52.950,00 67 34 
TEMELJU OSIGURANJA 

36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO  I 100.000,00 50.000,00 100.000,00 200 100 
UNUTAR OPĆE DRŽAVE 

35 SUBVENCIJE 276.747,00 570.000,00 285.000,00 265.175,00 93 47 

34 FINANCIJSKI RASHODI 20.403,00 35.000,00 17.500,00 136.464,00 780 390 
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381151 Tekuće donacije-Vaterpolo klub 15.000,00 7.500,00 0 0 

381152 Tekuće donacije- NK Sardi 2.000,00 1.000,00 0 0 

381153 Tekuće donacije - NK Prožnica 4.000,00 6.000,00 3.000,00 0 0 

381154 Tekuće donacije- NK Jadran 1.000,00 500,00 1.000,00 200 100 

381155 Tekuće donacije-Šahovski klub Pučišća 1.500,00 750,00 0 0 

381156 Tekuće donacije-Karate klub Brač 2.500,00 1.250,00 0 0 

381157 Tekuće donacije- Ragbi klub Brač 1.000,00 500,00 0 0 

381158 Tekuće donacije- Boćari SUTVID 1.000,00 500,00 0 0 

381171 Tekuće donacije-maturanti 1.600,00 1.600,00 800,00 2.400,00 300 150 

381181 Tekuće donacije-HGSS 5.000,00 2.500,00 0 0 

381191 Ostale tekuće donacije-DVD PUČIŠĆA 8.500,00 300.000,00 150.000,00 0 0 

381192 Ostale tekuće donacije-HCK 35.000,00 17.500,00 0 0 

381193 Ostale tekuće donacije-Brački pupoljci 4.000,00 2.000,00 2.000,00 100 50 

381194 Tekuće donacije- Klapa Volat 5.000,00 7.000,00 3.500,00 3.000,00 86 43 

381195 Tekuće donacije- glazbena udruga 
Brassčuta 

1.000,00 12.000,00 6.000,00 5.000,00 83 42 

381196 Tekuće donacije-Osnovna glazbena škola 3.000,00 1.500,00 0 0 

381197 Tekuće donacije-Brač online 2.000,00 1.000,00 0 0 

381198 Tekuće donacije- LAG 5.000,00 2.500,00 4.011,00 160 80 

381199 Tekuće donacije - udruga Brački sir 1.250,00 10.000,00 5.000,00 10.857,00 217 109 

411 Materijalna imovina 50.000,00 25.000,00 25.000,00 100 50 

4111 Zemljište 50.000,00 25.000,00 25.000,00 100 50 

411191 Zemljište - mrtvačnica 50.000,00 25.000,00 25.000,00 100 50 

412 Nematerijalna imovina 30.000,00 70.000,00 35.000,00 50.650,00 145 72 

4126 Ostala nematerijalna imovina 30.000,00 70.000,00 35.000,00 50.650,00 145 72 

412612 Projekt cesta Pučišća-Povlja 30.000,00 70.000,00 35.000,00 19.400,00 55 28 

412613 Projekt sanacije i uređenja obalnog pojasa 
Pučišća 

31.250,00 

421 Građevinski objekti 434.877,00 555.000,00 277.500,00 285.115,00 103 51 

4212 Poslovni objekti 49.896,00 50.000,00 25.000,00 49.896,00 200 100 

421251 Bašta Aquilla 49.896,00 50.000,00 25.000,00 49.896,00 200 100 

4213 Ceste,željeznice i slični građevinski objekti 30.000,00 15.000,00 46.173,00 308 154 

4213110 Kućni brojevi-ploče 30.000,00 15.000,00 46.173,00 308 154 

4214 Ostali građevinski objekti 384.981,00 475.000,00 237.500,00 189.046,00 80 40 

421441 El.priključak-zgrada HMP -GHumac 9.703,00 

421471 Javna rasvjeta-Trg Gornji Humac 25.000,00 12.500,00 14.093,00 113 56 

421472 Javna rasvjeta-rotor 17.478,00 

421492 Izgradnja mrtvačnice-Pučišća 200.000,00 100.000,00 0 0 

PPL307a 9 / 

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 434.877,00 842.000,00 421.000,00 404.247,00 96 48 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE 464.877,00 962.000,00 481.000,00 479.897,00 100 50 
IMOVINE 

41 RASHODI ZA NABAVU 30.000,00 120.000,00 60.000,00 75.650,00 126 63 
NEPROIZVEDENE IMOVINE 
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421494 Trg Gornji Humac 367.503,00 250.000,00 125.000,00 165.250,00 132 66 

422 Postrojenja i oprema 182.000,00 91.000,00 67.669,00 74 37 

4221 Uredska oprema i namještaj 17.162,00 

42211 Računala i računalna oprema 8.593,00 

42212 Uredski namještaj 8.569,00 

4226 Sportska i glazbena oprema 27.000,00 13.500,00 20.385,00 151 76 

422611 Sportska oprema za dječja igrališta 27.000,00 13.500,00 20.385,00 151 76 

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale 
namjene 

155.000,00 77.500,00 30.122,00 39 19 

422731 Reflektori igralište Pražnica 70.000,00 35.000,00 23.609,00 67 34 

422732 Kontejneri 85.000,00 42.500,00 3.500,00 8 4 

422733 Reflektori rotor Pučišća 3.013,00 

424 Knjige,umjetnička djela i ostale izložbene 
vrijednosti 

20.000,00 10.000,00 8.000,00 80 40 

4241 Knjige u knjižnicama 20.000,00 10.000,00 8.000,00 80 40 

42411 Knjige 20.000,00 10.000,00 8.000,00 80 40 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 85.000,00 42.500,00 43.463,00 102 51 

4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 85.000,00 42.500,00 43.463,00 102 51 

42637 Dokumenti prostornog uređenja (prostorni 
planovi i ostalo) 

85.000,00 42.500,00 43.463,00 102 51 

2.823.290,00 7.069.100,00 3.534.550,00 3.315.498,00 94 47 
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II POSEBNI DIO 
Detaljan prikaz ostvarenja rashoda i izdataka raspoređenih po programima i aktivnostima. 

Aktivnost / potprogram 
Konto 

Ostv. 2012 
1 

God.plan 
2 

Plan za razd. 
3 

Ostv. za razd. 
4 

Ind. 
4/3 

Ind. 
4/2 

2.678.263,00 7.069.100,00 3.534.550,00 3.315.498,00 94 47 

Pr 1001 
101001 

Priprema i donošenje akata 
Administrativno osoblje 

707.957,00 
707.957,00 

1.533.500,00 
1.533.500,00 

766.750,00 
766.750,00 

854.969,00 
854.969,00 

112 
112 

56 
56 

Funkcijska klasifikacija: 0131 Opće usluge vezane za službenike 

01 311 Plaće (Bruto) 425.159,00 850.000,00 425.000,00 409.771,00 96 48 

01 3111 Plaće za redovan rad 411.865,00 820.000,00 410.000,00 399.133,00 97 49 

01 31111 Plaće za zaposlene 411.865,00 820.000,00 410.000,00 399.133,00 97 49 

01 3113 Plaće za prekovremeni rad 13.294,00 30.000,00 15.000,00 10.638,00 71 35 

01 13.294,00 30.000,00 15.000,00 10.638,00 71 35 31131 Plaće za prekovremeni rad 

01 71.944,00 134.000,00 67.000,00 62.285,00 93 46 313 Doprinosi na plaće 

01 64.693,00 119.500,00 59.750,00 55.319,00 93 46 3132 Doprinosi za obvezno 
zdravstveno osiguranje 

01 31321 Doprinosi za obvezno 
zdravstveno osiguranje 

62.560,00 115.000,00 57.500,00 53.270,00 93 46 

01 31322 Doprinos za obvezno 
zdravstveno osiguranje zaštite 
zdravlja 

2.133,00 4.500,00 2.250,00 2.049,00 91 46 

01 3133 Doprinosi za obvezno 
osiguranje u slučaju 
nezaposlenosti 

7.251,00 14.500,00 7.250,00 6.966,00 96 48 

01 31332 Doprinosi za obvezno 
osiguranje u slučaju 
nezaposlenosti 

7.251,00 14.500,00 7.250,00 6.966,00 96 48 

01 28.385,00 51.000,00 25.500,00 30.181,00 118 59 321 Naknade troškova zaposlenima 

01 11.686,00 22.000,00 11.000,00 10.919,00 99 50 3211 Službena putovanja 

01 32111 Dnevnice za službeni put u 
zemlji 

4.930,00 8.000,00 4.000,00 4.590,00 115 57 

01 32113 Naknade za smještaj na 
službenom putu u zemlji 

1.040,00 5.000,00 2.500,00 0 0 

01 5.716,00 9.000,00 4.500,00 6.329,00 141 70 32115 Naknade za prijevoz na 
službenom putu u zemlji 

01 9.136,00 15.000,00 7.500,00 9.216,00 123 61 3212 Naknade za prijevoz, za rad na 
terenu i odvojeni život 

01 32121 Naknade za prijevoz na posao i 
s posla 

9.136,00 15.000,00 7.500,00 9.216,00 123 61 

3.095,00 6.000,00 3.000,00 7.650,00 255 128 01 3213 Stručno usavršavanje 
zaposlenika 

01 32131 Seminari, savjetovanja i 
simpoziji 

3.095,00 6.000,00 3.000,00 7.650,00 255 128 

01 3214 Ostale naknade troškova 
zaposlenima 

4.468,00 8.000,00 4.000,00 2.396,00 60 30 

01 32141 Naknada za korištenje privatnog 
automobila u službene svrhe 

4.468,00 8.000,00 4.000,00 2.396,00 60 30 

01 322 Rashodi za materijal i energiju 60.490,00 118.000,00 59.000,00 61.375,00 104 52 

01 3221 Uredski materijal i ostali 
materijalni rashodi 

11.318,00 24.000,00 12.000,00 15.942,00 133 66 

01 32211 Uredski materijal 7.274,00 15.000,00 7.500,00 11.640,00 155 78 

01 32212 Literatura (publikacije, časopisi, 
glasila, knjige i ostalo) 

3.450,00 6.000,00 3.000,00 3.450,00 115 58 

01 594,00 3.000,00 1.500,00 852,00 57 28 32214 Materijal i sredstva za čišćenje i 
održavanje 

PPL307a 11 / 

01 32 Materijalni rashodi 193.631,00 514.500,00 257.250,00 229.287,00 89 45 

01     03 3 Rashodi poslovanja 707.957,00 1.533.500,00 766.750,00 837.807,00 109 55 

01 31 Rashodi za zaposlene 497.103,00 984.000,00 492.000,00 472.056,00 96 48 

Raz    001 OPĆINA PUČIŠĆA 2.678.263,00 7.069.100,00 3.534.550,00 3.315.498,00 94 47 
Gl 001010 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 707.957,00 1.533.500,00 766.750,00 854.969,00 112 56 
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Aktivnost / potprogram 
Konto 

Ostv. 2012 
1 

God.plan 
2 

Plan za razd. 
3 

Ostv. za razd. 
4 

Ind. 
4/3 

Ind. 
4/2 

2.678.263,00 7.069.100,00 3.534.550,00 3.315.498,00 94 47 

Pr 
01 

1001 Priprema i donošenje akata 707.957,00 

48.223,00 

1.533.500,00 

90.000,00 

766.750,00 

45.000,00 

854.969,00 

45.433,00 

112 

101 

56 

50 3223 Energija 

38.706,00 70.000,00 35.000,00 39.040,00 112 56 322312 Električna energija-poslovni 
prostor 

01 32234 Motorni benzin i dizel gorivo 9.517,00 20.000,00 10.000,00 6.393,00 64 32 

01 3225 Sitni inventar i auto gume 949,00 4.000,00 2.000,00 0 0 

01 32251 Sitni inventar 949,00 4.000,00 2.000,00 0 0 

01 323 Rashodi za usluge 91.991,00 276.500,00 138.250,00 107.652,00 78 39 

29.609,00 62.000,00 31.000,00 26.512,00 86 43 01 3231 Usluge telefona, pošte i 
prijevoza 

01 23.817,00 50.000,00 25.000,00 19.694,00 79 39 32311 Usluge telefona, telefaksa 

01 32313 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 5.792,00 12.000,00 6.000,00 6.818,00 114 57 

01 3232 Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja 

950,00 6.000,00 3.000,00 0 0 

323221 Usluge održavanja opreme- 
uredi 

950,00 3.000,00 1.500,00 0 0 

01 3.000,00 1.500,00 0 0 32323 Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja prijevoznih sreds 

01 3233 Usluge promidžbe i informiranja 1.230,00 10.000,00 5.000,00 8.805,00 176 88 

01 32339 Ostale usluge promidžbe i 
informiranja 

1.230,00 10.000,00 5.000,00 8.805,00 176 88 

01 3234 Komunalne usluge 7.160,00 22.500,00 11.250,00 4.623,00 41 21 

323411 OPSKRBA VODOM 6.686,00 20.000,00 10.000,00 4.149,00 41 21 

474,00 2.500,00 1.250,00 474,00 38 19 323491 Naknada za uređenje voda 

01 27.000,00 13.500,00 14.050,00 104 52 3235 Zakupnine i najamnine 

27.000,00 13.500,00 14.050,00 104 52 323531 Najamnine za automobil 
01 26.293,00 60.000,00 30.000,00 26.799,00 89 45 3237 Intelektualne i osobne usluge 

01 32371 Autorski honorari 2.691,00 

01 32373 Usluge odvjetnika i pravnog 
savjetovanja 

24.779,00 50.000,00 25.000,00 22.500,00 90 45 

323771 Usluge Porezne uprave 1.514,00 10.000,00 5.000,00 1.608,00 32 16 

01 3238 Računalne usluge 13.392,00 40.000,00 20.000,00 13.494,00 67 34 

01 32389 Ostale računalne usluge 13.392,00 40.000,00 20.000,00 13.494,00 67 34 

13.357,00 49.000,00 24.500,00 13.369,00 55 27 01 3239 Ostale usluge 

01 35,00 2.000,00 1.000,00 250,00 25 13 32391 Grafičke i tiskarske usluge, 
usluge kopiranja i uvezivanja i 

01 32394 Usluge pri registraciji 
prijevoznih sredstava 

2.000,00 1.000,00 0 0 

32395 Usluge čišćenja, pranja i slično 13.322,00 45.000,00 22.500,00 13.119,00 58 29 

01 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

12.765,00 69.000,00 34.500,00 30.079,00 87 44 

01 6.000,00 3.000,00 0 0 3292 Premije osiguranja 

01 6.000,00 3.000,00 0 0 32921 Premije osiguranja prijevoznih 
sredstava 

01 3293 Reprezentacija 6.933,00 40.000,00 20.000,00 20.038,00 100 50 

329311 Reprezentacija 6.933,00 40.000,00 20.000,00 20.038,00 100 50 

01 3295 Pristojbe i naknade 5.418,00 8.000,00 4.000,00 4.266,00 107 53 

01 32951 Upravne i administrativne 
pristojbe 

30,00 2.292,00 

01 3.488,00 4.000,00 2.000,00 1.200,00 60 30 32952 Sudske pristojbe 

01 1.900,00 4.000,00 2.000,00 774,00 39 19 32953 Javnobilježničke pristojbe 

01 414,00 15.000,00 7.500,00 5.775,00 77 39 3299 Ostali nespomenuti rashodi 

PPL307a 12 / 

Raz    001 OPĆINA PUČIŠĆA 2.678.263,00 7.069.100,00 3.534.550,00 3.315.498,00 94 47 
Gl 001010 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 707.957,00 1.533.500,00 766.750,00 854.969,00 112 56 
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Aktivnost / potprogram 
Konto 

Ostv. 2012 
1 

God.plan 
2 

Plan za razd. 
3 

Ostv. za razd. 
4 

Ind. 
4/3 

Ind. 
4/2 

2.678.263,00 7.069.100,00 3.534.550,00 3.315.498,00 94 47 

Pr 
01 

1001 Priprema i donošenje akata 

poslovanja 

707.957,00 1.533.500,00 766.750,00 854.969,00 112 56 

01 414,00 10.000,00 5.000,00 5.775,00 116 58 32991 Rashodi protokola (vijenci, 
cvijeće, svijeće i slično) 

01 32999 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

5.000,00 2.500,00 0 0 

17.223,00 35.000,00 17.500,00 136.464,00 780 390 01 343 Ostali financijski rashodi 
01 4.169,00 10.000,00 5.000,00 4.400,00 88 44 3431 Bankarske usluge i usluge 

platnog prometa 
01 34311 Usluge banaka 4.169,00 10.000,00 5.000,00 4.400,00 88 44 

01 3433 Zatezne kamate 13.054,00 25.000,00 12.500,00 132.064,00 1057 528 

34331 Zatezne kamate za poreze 34,00 

34332 Zatezne kamate na doprinose 250,00 

01 34333 Zatezne kamate iz poslovnih 
odnosa 

13.054,00 25.000,00 12.500,00 131.780,00 1054 527 

422 Postrojenja i oprema 17.162,00 

4221 Uredska oprema i namještaj 17.162,00 

42211 Računala i računalna oprema 8.593,00 

8.569,00 42212 Uredski namještaj 

Pr 1101 
111001 

Zaštita od požara 
Protupožarna zaštita 

9.071,00 
9.071,00 

302.000,00 
302.000,00 

151.000,00 
151.000,00 

459,00 
459,00 

0 
0 

0 
0 

Funkcijska klasifikacija: 0320 Usluge protupožarne zaštite 

01 323 Rashodi za usluge 571,00 2.000,00 1.000,00 459,00 46 23 

01 3231 Usluge telefona, pošte i 
prijevoza 

571,00 2.000,00 1.000,00 459,00 46 23 

01 571,00 2.000,00 1.000,00 459,00 46 23 32311 Usluge telefona, telefaksa 

01 381 Tekuće donacije 8.500,00 300.000,00 150.000,00 0 0 

01 3811 Tekuće donacije u novcu 8.500,00 300.000,00 150.000,00 0 0 

01 381191 Ostale tekuće donacije-DVD 
PUČIŠĆA 

8.500,00 300.000,00 150.000,00 0 0 

376.511,00 915.000,00 457.500,00 559.545,00 122 61 Pr 1201 Održavanje objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture 
Održavanje objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture 

121001 376.511,00 915.000,00 457.500,00 559.545,00 122 61 

Funkcijska klasifikacija: 061 Razvoj stanovanja 

01 322 Rashodi za materijal i energiju 98.903,00 325.000,00 162.500,00 168.179,00 103 52 

01 3223 Energija 87.094,00 125.000,00 62.500,00 105.666,00 169 85 

86.494,00 125.000,00 62.500,00 103.820,00 166 83 322311 Električna energija-javna 
rasvjeta 

PPL307a 13 / 

01     03 3 Rashodi poslovanja 376.511,00 885.000,00 442.500,00 513.372,00 116 58 

01 32 Materijalni rashodi 376.511,00 885.000,00 442.500,00 513.372,00 116 58 

Gl 001012 KOMUNALNA INFRASTRUKTURA 1.387.041,00 2.975.000,00 1.487.500,00 1.566.118,00 105 53 

01 38 Ostali rashodi 8.500,00 300.000,00 150.000,00 0 0 

01     03 3 Rashodi poslovanja 9.071,00 302.000,00 151.000,00 459,00 0 0 

01 32 Materijalni rashodi 571,00 2.000,00 1.000,00 459,00 46 23 

Gl 001011 VATROGASTVO 9.071,00 302.000,00 151.000,00 459,00 0 0 

01     03 04   06 4 Rashodi za nabavu 17.162,00 
nefinancijske imovine 

01     03 04 42 Rashodi za nabavu proizvedene 17.162,00 
dugotrajne imovine 

01     03 34 Financijski rashodi 17.223,00 35.000,00 17.500,00 136.464,00 780    390 

Raz    001 OPĆINA PUČIŠĆA 2.678.263,00 7.069.100,00 3.534.550,00 3.315.498,00 94 47 
Gl 001010 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 707.957,00 1.533.500,00 766.750,00 854.969,00 112 56 
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Aktivnost / potprogram 
Konto 

Ostv. 2012 
1 

God.plan 
2 

Plan za razd. 
3 

Ostv. za razd. 
4 

Ind. 
4/3 

Ind. 
4/2 

2.678.263,00 7.069.100,00 3.534.550,00 3.315.498,00 94 47 

Pr 1201 Održavanje objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture 

376.511,00 915.000,00 457.500,00 559.545,00 122 61 

01 32234 Motorni benzin i dizel gorivo 600,00 1.846,00 

01 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i 
investicijsko održavanje 

11.809,00 200.000,00 100.000,00 62.513,00 63 31 

322412 Materijal za održavanje-plaže 6.530,00 70.000,00 35.000,00 12.268,00 35 18 

322413 Materijal za održavanje - poljski 
putevi 

50.000,00 25.000,00 8.750,00 35 18 

4.506,00 80.000,00 40.000,00 18.091,00 45 23 322414 Materijal za održavanje - mjesne 
ulice 

322421 Materijal za opremu-ostali 773,00 2.409,00 

322422 Materijal za održavanje-javna 
rasvjeta 

20.995,00 

01 323 Rashodi za usluge 277.608,00 560.000,00 280.000,00 345.193,00 123 62 

01 198.446,00 560.000,00 280.000,00 280.311,00 100 50 3232 Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja 

50.000,00 25.000,00 79.521,00 318 159 323211 Usluge održavanja-plaže 

323212 Usluge održavanja-javna 
rasvjeta 

16.273,00 120.000,00 60.000,00 49.258,00 82 41 

323213 Usluge održavanja-poljski 
putevi 

182.173,00 150.000,00 75.000,00 34.313,00 46 23 

20.000,00 10.000,00 4.597,00 46 23 323214 Usluge održavanja-hortikultura 

70.000,00 35.000,00 67.267,00 192 96 323216 Usluge održavanja- 
popločavanje ulica i dr. 

323291 Usluge održavanja-nerazvrstane 
ceste 

150.000,00 75.000,00 0 0 

323294 Usluge-uređenje trga Pražnica 45.355,00 

01 3234 Komunalne usluge 79.162,00 64.882,00 

323492 Čišćenje i održavanje javnih 
površina i groblja 

79.162,00 64.882,00 

01 03 04 421 Građevinski objekti 30.000,00 15.000,00 46.173,00 308 154 

01 04 30.000,00 15.000,00 46.173,00 308 154 4213 Ceste, željeznice i ostali 
prometni objekti 

01 4213110 Kućni brojevi-ploče 30.000,00 15.000,00 46.173,00 308 154 

Pr 1202 Izgradnja objekta i uređaja komunalne 
infrastrukture 
Izgradnja objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture 

630.775,00 1.245.000,00 622.500,00 581.015,00 93 47 

630.775,00 1.245.000,00 622.500,00 581.015,00 93 47 122001 

Funkcijska klasifikacija: 066 Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

263.272,00 550.000,00 275.000,00 250.050,00 91 45 351 Subvencije trgovačkim 
društvima u javnom sektoru 

3512 Subvencije trgovačkim 
društvima u javnom sektoru 

263.272,00 550.000,00 275.000,00 250.050,00 91 45 

351211 Subvencije - VODOVOD BRAČ - 
KREDIT 

263.272,00 550.000,00 275.000,00 250.050,00 91 45 

363 Pomoći unutar općeg proračuna 100.000,00 50.000,00 100.000,00 200 100 

3632 Kapitalne pomoći unutar općeg 
proračuna 

100.000,00 50.000,00 100.000,00 200 100 

100.000,00 50.000,00 0 0 363292 Kapitalne pomoći-Lučka uprava- 
most J.Mladinića 

PPL307a 14 / 

36 Pomoći dane u inozemstvo i 100.000,00 50.000,00 100.000,00 200    100 
unutar općeg proračuna 

01     03 3 Rashodi poslovanja 263.272,00 650.000,00 325.000,00 350.050,00 108 54 

35 Subvencije 263.272,00 550.000,00 275.000,00 250.050,00 91 45 

01     03 04   06 4 Rashodi za nabavu 30.000,00 15.000,00 46.173,00 308    154 
nefinancijske imovine 

01     03 04 42 Rashodi za nabavu proizvedene 30.000,00 15.000,00 46.173,00 308    154 
dugotrajne imovine 

Raz    001 OPĆINA PUČIŠĆA 2.678.263,00 7.069.100,00 3.534.550,00 3.315.498,00 94 47 
Gl 001012 KOMUNALNA INFRASTRUKTURA 1.387.041,00 2.975.000,00 1.487.500,00 1.566.118,00 105 53 
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Aktivnost / potprogram 
Konto 

Ostv. 2012 
1 

God.plan 
2 

Plan za razd. 
3 

Ostv. za razd. 
4 

Ind. 
4/3 

Ind. 
4/2 

2.678.263,00 7.069.100,00 3.534.550,00 3.315.498,00 94 47 

Pr 1202 Izgradnja objekta i uređaja komunalne 
infrastrukture 

630.775,00 1.245.000,00 622.500,00 581.015,00 93 47 

363293 Kapitalne pomoći-Lučka uprava- 
sanitarni čvor 

100.000,00 

06 411 Materijalna imovina - prirodna 
bogatstva 

50.000,00 25.000,00 25.000,00 100 50 

06 50.000,00 25.000,00 25.000,00 100 50 4111 Zemljište 

50.000,00 25.000,00 25.000,00 100 50 411191 Zemljište - mrtvačnica 

01 03 04 421 Građevinski objekti 367.503,00 475.000,00 237.500,00 179.343,00 76 38 

01 03 04 4214 Ostali građevinski objekti 367.503,00 475.000,00 237.500,00 179.343,00 76 38 

421471 Javna rasvjeta-Trg Gornji 
Humac 

25.000,00 12.500,00 14.093,00 113 56 

200.000,00 100.000,00 0 0 421492 Izgradnja mrtvačnice-Pučišća 

367.503,00 250.000,00 125.000,00 165.250,00 132 66 421494 Trg Gornji Humac 

70.000,00 35.000,00 26.622,00 76 38 422 Postrojenja i oprema 

70.000,00 35.000,00 26.622,00 76 38 4227 Uređaji, strojevi i oprema za 
ostale namjene 

422731 Reflektori igralište Pražnica 70.000,00 35.000,00 23.609,00 67 34 

422733 Reflektori rotor Pučišća 3.013,00 

Pr 1203 
123001 

Zaštita okoliša 
Odvoz otpada 

379.755,00 
379.755,00 

815.000,00 
815.000,00 

407.500,00 
407.500,00 

425.558,00 
425.558,00 

104 
104 

52 
52 

Funkcijska klasifikacija: 0550 Istraživanje i razvoj: zaštita okoliša 

01 323 Rashodi za usluge 379.755,00 730.000,00 365.000,00 422.058,00 116 58 

01 3232 Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja 

8.558,00 

323222 Usluge održavanja postrojenja i 
opreme-ostali 

8.558,00 

01 379.755,00 730.000,00 365.000,00 413.500,00 113 57 3234 Komunalne usluge 

01 379.755,00 730.000,00 365.000,00 413.500,00 113 57 32342 Iznošenje i odvoz smeća 

422 Postrojenja i oprema 85.000,00 42.500,00 3.500,00 8 4 

85.000,00 42.500,00 3.500,00 8 4 4227 Uređaji, strojevi i oprema za 
ostale namjene 

85.000,00 42.500,00 3.500,00 8 4 422732 Kontejneri 

Pr 131001 
131001 

Zaštita i spašavanje 
Zaštita i spašavanje 

15.000,00 
15.000,00 

7.500,00 
7.500,00 

0 
0 

0 
0 

Funkcijska klasifikacija: 035 Istraživanje i razvoj: Javni red i sigurnost 

01 10.000,00 5.000,00 0 0 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

PPL307a 15 / 

01     03 3 Rashodi poslovanja 15.000,00 7.500,00 0 0 

01 32 Materijalni rashodi 10.000,00 5.000,00 0 0 

Gl 001013 ZAŠTITA I SPAŠAVANJE 15.000,00 7.500,00 0 0 

01     03 04   06 4 Rashodi za nabavu 85.000,00 42.500,00 3.500,00 8 4 
nefinancijske imovine 

01     03 04 42 Rashodi za nabavu proizvedene 85.000,00 42.500,00 3.500,00 8 4 
dugotrajne imovine 

01     03 3 Rashodi poslovanja 379.755,00 730.000,00 365.000,00 422.058,00 116 58 

01 32 Materijalni rashodi 379.755,00 730.000,00 365.000,00 422.058,00 116 58 

01     03 04 42 Rashodi za nabavu proizvedene 367.503,00 545.000,00 272.500,00 205.965,00 76 38 
dugotrajne imovine 

01     03 04   06 4 Rashodi za nabavu 367.503,00 595.000,00 297.500,00 230.965,00 78 39 
nefinancijske imovine 

03 04   06 41 Rashodi za nabavu 50.000,00 25.000,00 25.000,00 100 50 
neproizvedene dugotrajne 
imovine 

Raz    001 OPĆINA PUČIŠĆA 2.678.263,00 7.069.100,00 3.534.550,00 3.315.498,00 94 47 
Gl 001012 KOMUNALNA INFRASTRUKTURA 1.387.041,00 2.975.000,00 1.487.500,00 1.566.118,00 105 53 
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Aktivnost / potprogram 
Konto 

Ostv. 2012 
1 

God.plan 
2 

Plan za razd. 
3 

Ostv. za razd. 
4 

Ind. 
4/3 

Ind. 
4/2 

2.678.263,00 7.069.100,00 3.534.550,00 3.315.498,00 94 47 

Pr 
01 

131001 Zaštita i spašavanje 15.000,00 

10.000,00 

7.500,00 

5.000,00 

0 

0 

0 

0 3299 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

01 32999 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

10.000,00 5.000,00 0 0 

01 381 Tekuće donacije 5.000,00 2.500,00 0 0 

5.000,00 2.500,00 0 0 01 3811 Tekuće donacije u novcu 

5.000,00 2.500,00 0 0 381181 Tekuće donacije-HGSS 

Pr 2001 Predškolski odgoj-financiranje tekućih 
aktivnosti 
Dječji vrtić Pučišća 

354.100,00 706.500,00 353.250,00 383.583,00 109 54 

201001 354.100,00 706.500,00 353.250,00 383.583,00 109 54 
Funkcijska klasifikacija: 0911 Predškolsko obrazovanje 

01 279.763,00 540.000,00 270.000,00 287.929,00 107 53 311 Plaće (Bruto) 
01 279.763,00 540.000,00 270.000,00 287.929,00 107 53 3111 Plaće za redovan rad 

01 279.763,00 540.000,00 270.000,00 287.929,00 107 53 31111 Plaće za zaposlene 

01 47.200,00 90.500,00 45.250,00 43.766,00 97 48 313 Doprinosi na plaće 

01 3132 Doprinosi za obvezno 
zdravstveno osiguranje 

42.444,00 80.000,00 40.000,00 38.871,00 97 49 

01 31321 Doprinosi za obvezno 
zdravstveno osiguranje 

41.045,00 77.000,00 38.500,00 37.431,00 97 49 

1.399,00 3.000,00 1.500,00 1.440,00 96 48 01 31322 Doprinos za obvezno 
zdravstveno osiguranje zaštite 
zdravlja 

01 3133 Doprinosi za obvezno 
osiguranje u slučaju 
nezaposlenosti 

4.756,00 10.500,00 5.250,00 4.895,00 93 47 

01 31332 Doprinosi za obvezno 
osiguranje u slučaju 
nezaposlenosti 

4.756,00 10.500,00 5.250,00 4.895,00 93 47 

01 19.640,00 46.000,00 23.000,00 25.888,00 113 56 321 Naknade troškova zaposlenima 

01 3212 Naknade za prijevoz, za rad na 
terenu i odvojeni život 

19.640,00 46.000,00 23.000,00 25.888,00 113 56 

01 32121 Naknade za prijevoz na posao i 
s posla 

13.640,00 35.000,00 17.500,00 19.888,00 114 57 

01 6.000,00 11.000,00 5.500,00 6.000,00 109 55 32123 Naknade za odvojeni život 
01 20.000,00 10.000,00 25.000,00 250 125 322 Rashodi za materijal i energiju 

01 20.000,00 10.000,00 25.000,00 250 125 3222 Materijal i sirovine 

01 32224 Namirnice 20.000,00 10.000,00 25.000,00 250 125 

01 323 Rashodi za usluge 7.497,00 10.000,00 5.000,00 1.000,00 20 10 

01 3231 Usluge telefona, pošte i 
prijevoza 

1.000,00 

32319 Ostale usluge za komunikaciju i 
prijevoz 

1.000,00 

01 7.497,00 10.000,00 5.000,00 0 0 3237 Intelektualne i osobne usluge 

01 7.497,00 10.000,00 5.000,00 0 0 32372 Ugovori o djelu 

Pr 3001 
301001 

Javne potrebe u kulturi 
Narodna knjižnica Hrvatski skup Pučišća 

81.309,00 
55.397,00 

226.100,00 
118.500,00 

113.050,00 
59.250,00 

91.864,00 
58.083,00 

81 
98 

41 
49 

PPL307a 16 / 

Gl 001030 KULTURA 81.309,00 226.100,00 113.050,00 91.864,00 81 41 

01 32 Materijalni rashodi 27.137,00 76.000,00 38.000,00 51.888,00 137 68 

01     03 3 Rashodi poslovanja 354.100,00 706.500,00 353.250,00 383.583,00 109 54 

01 31 Rashodi za zaposlene 326.963,00 630.500,00 315.250,00 331.695,00 105 53 

Gl 001020 PREDŠKOLSKI ODGOJ 354.100,00 706.500,00 353.250,00 383.583,00 109 54 

01 38 Ostali rashodi 5.000,00 2.500,00 0 0 

Raz    001 OPĆINA PUČIŠĆA 2.678.263,00 7.069.100,00 3.534.550,00 3.315.498,00 94 47 
Gl 001013 ZAŠTITA I SPAŠAVANJE 15.000,00 7.500,00 0 0 
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Aktivnost / potprogram 
Konto 

Ostv. 2012 
1 

God.plan 
2 

Plan za razd. 
3 

Ostv. za razd. 
4 

Ind. 
4/3 

Ind. 
4/2 

2.678.263,00 7.069.100,00 3.534.550,00 3.315.498,00 94 47 

Pr 3001 Javne potrebe u kulturi 81.309,00 226.100,00 113.050,00 91.864,00 81 41 
Funkcijska klasifikacija: 0820 Službe kulture 

01 311 Plaće (Bruto) 47.074,00 84.000,00 42.000,00 43.475,00 104 52 

47.074,00 84.000,00 42.000,00 43.475,00 104 52 01 3111 Plaće za redovan rad 

47.074,00 84.000,00 42.000,00 43.475,00 104 52 01 31111 Plaće za zaposlene 

01 7.952,00 13.500,00 6.750,00 6.608,00 98 49 313 Doprinosi na plaće 

01 7.152,00 12.000,00 6.000,00 5.869,00 98 49 3132 Doprinosi za obvezno 
zdravstveno osiguranje 

01 31321 Doprinosi za obvezno 
zdravstveno osiguranje 

6.917,00 12.000,00 6.000,00 5.652,00 94 47 

01 31322 Doprinos za obvezno 
zdravstveno osiguranje zaštite 
zdravlja 

235,00 217,00 

01 3133 Doprinosi za obvezno 
osiguranje u slučaju 
nezaposlenosti 

800,00 1.500,00 750,00 739,00 99 49 

01 31332 Doprinosi za obvezno 
osiguranje u slučaju 
nezaposlenosti 

800,00 1.500,00 750,00 739,00 99 49 

01 371,00 1.000,00 500,00 0 0 323 Rashodi za usluge 

01 371,00 1.000,00 500,00 0 0 3231 Usluge telefona, pošte i 
prijevoza 

01 32311 Usluge telefona, telefaksa 371,00 1.000,00 500,00 0 0 

01 424 Knjige, umjetnička djela i ostale 
izložbene vrijednosti 

20.000,00 10.000,00 8.000,00 80 40 

01 4241 Knjige 20.000,00 10.000,00 8.000,00 80 40 

01 42411 Knjige 20.000,00 10.000,00 8.000,00 80 40 

301002 Kulturne manifestacije 25.912,00 107.600,00 53.800,00 33.781,00 63 31 

Funkcijska klasifikacija: 0820 Službe kulture 

01 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

18.312,00 75.000,00 37.500,00 17.881,00 48 24 

01 3293 Reprezentacija 17.975,00 50.000,00 25.000,00 12.150,00 49 24 

329311 Reprezentacija 2.849,00 20.000,00 10.000,00 4.738,00 47 24 

329312 Dan općine i mjesne fijere 15.126,00 30.000,00 15.000,00 7.412,00 49 25 

01 3299 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

337,00 25.000,00 12.500,00 5.731,00 46 23 

01 5.000,00 2.500,00 106,00 4 2 32991 Rashodi protokola (vijenci, 
cvijeće, svijeće i slično) 

01 32999 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

337,00 20.000,00 10.000,00 5.625,00 56 28 

7.600,00 32.600,00 16.300,00 15.900,00 98 49 01 381 Tekuće donacije 

01 7.600,00 32.600,00 16.300,00 15.900,00 98 49 3811 Tekuće donacije u novcu 

01 7.000,00 3.500,00 3.500,00 100 50 38112 Tekuće donacije vjerskim 
zajednicama 
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01 38 Ostali rashodi 7.600,00 32.600,00 16.300,00 15.900,00 98 49 

01     03 3 Rashodi poslovanja 25.912,00 107.600,00 53.800,00 33.781,00 63 31 

01 32 Materijalni rashodi 18.312,00 75.000,00 37.500,00 17.881,00 48 24 

01     03 04   06 4 Rashodi za nabavu 20.000,00 10.000,00 8.000,00 80 40 
nefinancijske imovine 

01     03 04 42 Rashodi za nabavu proizvedene 20.000,00 10.000,00 8.000,00 80 40 
dugotrajne imovine 

01 32 Materijalni rashodi 371,00 1.000,00 500,00 0 0 

01     03 3 Rashodi poslovanja 55.397,00 98.500,00 49.250,00 50.083,00 102 51 

01 31 Rashodi za zaposlene 55.026,00 97.500,00 48.750,00 50.083,00 103 51 

Raz    001 OPĆINA PUČIŠĆA 2.678.263,00 7.069.100,00 3.534.550,00 3.315.498,00 94 47 
Gl 001030 KULTURA 81.309,00 226.100,00 113.050,00 91.864,00 81 41 
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Aktivnost / potprogram 
Konto 

Ostv. 2012 
1 

God.plan 
2 

Plan za razd. 
3 

Ostv. za razd. 
4 

Ind. 
4/3 

Ind. 
4/2 

2.678.263,00 7.069.100,00 3.534.550,00 3.315.498,00 94 47 

Pr 
01 

3001 Javne potrebe u kulturi 81.309,00 226.100,00 113.050,00 91.864,00 

2.000,00 

81 41 

38114 Tekuće donacije udrugama i 
političkim strankama 

381171 Tekuće donacije-maturanti 1.600,00 1.600,00 800,00 2.400,00 300 150 

381194 Tekuće donacije- Klapa Volat 5.000,00 7.000,00 3.500,00 3.000,00 86 43 

381195 Tekuće donacije- glazbena 
udruga Brassčuta 

1.000,00 12.000,00 6.000,00 5.000,00 83 42 

3.000,00 1.500,00 0 0 381196 Tekuće donacije-Osnovna 
glazbena škola 

381197 Tekuće donacije-Brač online 2.000,00 1.000,00 0 0 

Pr 3101 
311001 

Sufinanciranje zdravstva 
Sufinanciranje zdravstva 

27.119,00 
27.119,00 

101.000,00 
101.000,00 

50.500,00 
50.500,00 

27.119,00 
27.119,00 

54 
54 

27 
27 

Funkcijska klasifikacija: 0721 Opće medicinske usluge 

01 27.119,00 66.000,00 33.000,00 27.119,00 82 41 323 Rashodi za usluge 

27.119,00 66.000,00 33.000,00 27.119,00 82 41 3236 Zdravstvene i veterinarske 
usluge 

32363 Laboratorijske usluge 27.119,00 66.000,00 33.000,00 27.119,00 82 41 

01 381 Tekuće donacije 35.000,00 17.500,00 0 0 

01 3811 Tekuće donacije u novcu 35.000,00 17.500,00 0 0 

01 381192 Ostale tekuće donacije-HCK 35.000,00 17.500,00 0 0 

4.000,00 
4.000,00 

57.000,00 
57.000,00 

28.500,00 
28.500,00 

21.385,00 
21.385,00 

75 
75 

38 
38 

Pr 3201 
321001 

Sufinanciranje sportskih aktivnosti 
Sufinanciranje sportskih aktivnosti 

Funkcijska klasifikacija: 0810 Službe rekreacije i športa 

01 381 Tekuće donacije 4.000,00 30.000,00 15.000,00 1.000,00 7 3 

01 3811 Tekuće donacije u novcu 4.000,00 30.000,00 15.000,00 1.000,00 7 3 

381151 Tekuće donacije-Vaterpolo klub 15.000,00 7.500,00 0 0 

381152 Tekuće donacije- NK Sardi 2.000,00 1.000,00 0 0 

4.000,00 6.000,00 3.000,00 0 0 381153 Tekuće donacije - NK Prožnica 

1.000,00 500,00 1.000,00 200 100 381154 Tekuće donacije- NK Jadran 

1.500,00 750,00 0 0 381155 Tekuće donacije-Šahovski klub 
Pučišća 

381156 Tekuće donacije-Karate klub 
Brač 

2.500,00 1.250,00 0 0 

381157 Tekuće donacije- Ragbi klub 
Brač 

1.000,00 500,00 0 0 

1.000,00 500,00 0 0 381158 Tekuće donacije- Boćari SUTVID 

422 Postrojenja i oprema 27.000,00 13.500,00 20.385,00 151 76 

4226 Sportska i glazbena oprema 27.000,00 13.500,00 20.385,00 151 76 

27.000,00 13.500,00 20.385,00 151 76 422611 Sportska oprema za dječja 
igrališta 
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01     03 04   06 4 Rashodi za nabavu 27.000,00 13.500,00 20.385,00 151 76 
nefinancijske imovine 

01     03 04 42 Rashodi za nabavu proizvedene 27.000,00 13.500,00 20.385,00 151 76 
dugotrajne imovine 

01     03 3 Rashodi poslovanja 4.000,00 30.000,00 15.000,00 1.000,00 7 3 

01 38 Ostali rashodi 4.000,00 30.000,00 15.000,00 1.000,00 7 3 

Gl 001032 SPORT 4.000,00 57.000,00 28.500,00 21.385,00 75 38 

01 38 Ostali rashodi 35.000,00 17.500,00 0 0 

01     03 3 Rashodi poslovanja 27.119,00 101.000,00 50.500,00 27.119,00 54 27 

01 32 Materijalni rashodi 27.119,00 66.000,00 33.000,00 27.119,00 82 41 

Gl 001031 JAVNE POTREBE U ZDRAVSTVU 27.119,00 101.000,00 50.500,00 27.119,00 54 27 

Raz    001 OPĆINA PUČIŠĆA 2.678.263,00 7.069.100,00 3.534.550,00 3.315.498,00 94 47 
Gl 001030 KULTURA 81.309,00 226.100,00 113.050,00 91.864,00 81 41 
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Aktivnost / potprogram 
Konto 

Ostv. 2012 
1 

God.plan 
2 

Plan za razd. 
3 

Ostv. za razd. 
4 

Ind. 
4/3 

Ind. 
4/2 

2.678.263,00 7.069.100,00 3.534.550,00 3.315.498,00 94 47 

Pr 3301 
331002 

Novčane pomoći 
Pomoć u novcu 

48.875,00 
48.875,00 

182.000,00 
182.000,00 

91.000,00 
91.000,00 

70.075,00 
70.075,00 

77 
77 

39 
39 

Funkcijska klasifikacija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima 

352 Subvencije trgovačkim 
društvima, poljoprivrednicima i 
obrtni 

13.475,00 20.000,00 10.000,00 15.125,00 151 76 

3522 Subvencije trgovačkim 
društvima izvan javnog sektora 

13.475,00 20.000,00 10.000,00 15.125,00 151 76 

352211 Subvencije-prijevoz Autotrans 13.475,00 20.000,00 10.000,00 15.125,00 151 76 

371 Naknade građanima i 
kućanstvima na temelju 
osiguranja 

8.000,00 4.000,00 0 0 

3712 Naknade građanima i 
kućanstvima u naravi 

8.000,00 4.000,00 0 0 

371241 Program pomoći nemoćnim 
osobama-UDRUGA LOVRET 

8.000,00 4.000,00 0 0 

01 35.400,00 150.000,00 75.000,00 52.950,00 71 35 372 Ostale naknade građanima i 
kućanstvima iz proračuna 

01 35.400,00 150.000,00 75.000,00 38.950,00 52 26 3721 Naknade građanima i 
kućanstvima u novcu 

372121 Pomoć obiteljima i 
kućanstvima-jednokratna 

7.900,00 20.000,00 10.000,00 18.000,00 180 90 

50.000,00 25.000,00 950,00 4 2 372122 Pomoć za ogrijev 

27.500,00 80.000,00 40.000,00 20.000,00 50 25 01 37217 Porodiljne naknade i oprema za 
novorođenčad 

01 3722 Naknade građanima i 
kućanstvima u naravi 

14.000,00 

37222 Pomoć i njega u kući-UDRUGA 
LOVRET 

14.000,00 

01 4.000,00 2.000,00 2.000,00 100 50 381 Tekuće donacije 

01 4.000,00 2.000,00 2.000,00 100 50 3811 Tekuće donacije u novcu 

01 381193 Ostale tekuće donacije-Brački 
pupoljci 

4.000,00 2.000,00 2.000,00 100 50 

Pr 3401 Izvršna tijela, političke stranke, donošenje 
akata 
Predstavnička tijela 

6.237,00 130.000,00 65.000,00 25.629,00 39 20 

341001 6.237,00 130.000,00 65.000,00 25.629,00 39 20 
Funkcijska klasifikacija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 

01 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

6.237,00 110.000,00 55.000,00 6.129,00 11 6 

01 3291 Naknade za rad predstavničkih i 
izvršnih tijela, povjerensta 

6.237,00 110.000,00 55.000,00 6.129,00 11 6 

01 6.237,00 60.000,00 30.000,00 6.129,00 20 10 32911 Naknade članovima 
predstavničkih i izvršnih tijela i 
upravni 

01 32912 Naknade članovima 
povjerenstava 

10.000,00 5.000,00 0 0 

40.000,00 20.000,00 0 0 329191 Lokalni izbori - naknade 
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01 38 Ostali rashodi 20.000,00 10.000,00 19.500,00 195 98 

01     03 3 Rashodi poslovanja 6.237,00 130.000,00 65.000,00 25.629,00 39 20 

01 32 Materijalni rashodi 6.237,00 110.000,00 55.000,00 6.129,00 11 6 

Gl 001034 OPĆINSKO VIJEĆE 6.237,00 130.000,00 65.000,00 26.647,00 41 20 

01 38 Ostali rashodi 4.000,00 2.000,00 2.000,00 100 50 

01 37 Naknade građanima i 35.400,00 158.000,00 79.000,00 52.950,00 67 34 
kućanstvima na temelju 
osiguranja i drug 

01     03 3 Rashodi poslovanja 48.875,00 182.000,00 91.000,00 70.075,00 77 39 

35 Subvencije 13.475,00 20.000,00 10.000,00 15.125,00 151 76 

Raz    001 OPĆINA PUČIŠĆA 2.678.263,00 7.069.100,00 3.534.550,00 3.315.498,00 94 47 
Gl 001033 PROGRAM SOCIJALNE SKRBI 48.875,00 182.000,00 91.000,00 70.075,00 77 39 
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Aktivnost / potprogram 
Konto 

Ostv. 2012 
1 

God.plan 
2 

Plan za razd. 
3 

Ostv. za razd. 
4 

Ind. 
4/3 

Ind. 
4/2 

2.678.263,00 7.069.100,00 3.534.550,00 3.315.498,00 94 47 

Pr 3401 Izvršna tijela, političke stranke, donošenje 
akata 

6.237,00 130.000,00 65.000,00 25.629,00 39 20 

01 381 Tekuće donacije 20.000,00 10.000,00 19.500,00 195 98 

01 3811 Tekuće donacije u novcu 20.000,00 10.000,00 19.500,00 195 98 

01 38114 Tekuće donacije udrugama i 
političkim strankama 

20.000,00 10.000,00 19.500,00 195 98 

Pr 3402 
343001 

Izbori 
Lokalni izbori 

1.018,00 
1.018,00 

Funkcijska klasifikacija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 

01 1.018,00 322 Rashodi za materijal i energiju 

01 3221 Uredski materijal i ostali 
materijalni rashodi 

1.018,00 

01 32211 Uredski materijal 1.018,00 

21.304,00 
21.304,00 

106.000,00 
106.000,00 

53.000,00 
53.000,00 

15.786,00 
15.786,00 

30 
30 

15 
15 

Pr 4101 
411001 

Turizam 
Turizam 

Funkcijska klasifikacija: 0473 Turizam 

01 322 Rashodi za materijal i energiju 4.001,00 20.000,00 10.000,00 4.971,00 50 25 

01 3223 Energija 4.001,00 20.000,00 10.000,00 4.971,00 50 25 

322313 Električna energija - priključak 
za brodove 

4.001,00 20.000,00 10.000,00 4.971,00 50 25 

01 323 Rashodi za usluge 16.303,00 85.000,00 42.500,00 9.815,00 23 12 

01 16.303,00 85.000,00 42.500,00 9.815,00 23 12 3234 Komunalne usluge 

2.744,00 25.000,00 12.500,00 4.101,00 33 16 323411 OPSKRBA VODOM 

323493 Naknada za prikupljanje lučke 
naknade 

13.559,00 60.000,00 30.000,00 5.714,00 19 10 

01 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

1.000,00 1.000,00 500,00 1.000,00 200 100 

01 3295 Pristojbe i naknade 1.000,00 1.000,00 500,00 1.000,00 200 100 

01 1.000,00 1.000,00 500,00 1.000,00 200 100 329541 Naknade za lučke djelatnosti- 
ug.o koncesiji 

Pr 5001 
501001 

POTICANJE RAZVOJA OTOKA 
POTICANJE RAZVOJA OTOKA 

1.250,00 
1.250,00 

15.000,00 
15.000,00 

7.500,00 
7.500,00 

14.868,00 
14.868,00 

198 
198 

99 
99 

Funkcijska klasifikacija: 062 Razvoj zajednice 

1.250,00 15.000,00 7.500,00 14.868,00 198 99 01 381 Tekuće donacije 

01 1.250,00 15.000,00 7.500,00 14.868,00 198 99 3811 Tekuće donacije u novcu 

5.000,00 2.500,00 4.011,00 160 80 381198 Tekuće donacije- LAG 

1.250,00 10.000,00 5.000,00 10.857,00 217 109 381199 Tekuće donacije - udruga Brački 
sir 

Pr 6001 
601001 

PLANOVI I PROJEKTI 
PLANOVI I PROJEKTI 

30.000,00 
30.000,00 

155.000,00 
155.000,00 

77.500,00 
77.500,00 

94.913,00 
94.913,00 

122 
122 

61 
61 

Funkcijska klasifikacija: 061 Razvoj stanovanja 

PPL307a 20 / 

Gl 001060 PLANOVI I PROJEKTI 30.000,00 155.000,00 77.500,00 94.913,00 122 61 

01     03 3 Rashodi poslovanja 1.250,00 15.000,00 7.500,00 14.868,00 198 99 

01 38 Ostali rashodi 1.250,00 15.000,00 7.500,00 14.868,00 198 99 

Gl 001050 POTICANJE RAZVOJA OTOKA 1.250,00 15.000,00 7.500,00 14.868,00 198 99 

01     03 3 Rashodi poslovanja 21.304,00 106.000,00 53.000,00 15.786,00 30 15 

01 32 Materijalni rashodi 21.304,00 106.000,00 53.000,00 15.786,00 30 15 

Gl 001041 TURIZAM 21.304,00 106.000,00 53.000,00 15.786,00 30 15 

01     03 3 Rashodi poslovanja 1.018,00 

01 32 Materijalni rashodi 1.018,00 

Raz    001 OPĆINA PUČIŠĆA 2.678.263,00 7.069.100,00 3.534.550,00 3.315.498,00 94 47 
Gl 001034 OPĆINSKO VIJEĆE 6.237,00 130.000,00 65.000,00 26.647,00 41 20 
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Aktivnost / potprogram 
Konto 

Ostv. 2012 
1 

God.plan 
2 

Plan za razd. 
3 

Ostv. za razd. 
4 

Ind. 
4/3 

Ind. 
4/2 

2.678.263,00 7.069.100,00 3.534.550,00 3.315.498,00 94 47 

Pr 6001 PLANOVI I PROJEKTI 30.000,00 155.000,00 77.500,00 94.913,00 122 61 

01 323 Rashodi za usluge 800,00 

01 3237 Intelektualne i osobne usluge 800,00 

32375 Geodetsko-katastarske usluge 800,00 

03 04 412 Nematerijalna imovina 30.000,00 70.000,00 35.000,00 50.650,00 145 72 

03 04 4126 Ostala nematerijalna imovina 30.000,00 70.000,00 35.000,00 50.650,00 145 72 

04 412612 Projekt cesta Pučišća-Povlja 30.000,00 70.000,00 35.000,00 19.400,00 55 28 

412613 Projekt sanacije i uređenja 
obalnog pojasa Pučišća 

31.250,00 

426 Nematerijalna proizvedena 
imovina 

85.000,00 42.500,00 43.463,00 102 51 

4263 Umjetnička, literarna i 
znanstvena djela 

85.000,00 42.500,00 43.463,00 102 51 

85.000,00 42.500,00 43.463,00 102 51 42637 Dokumenti prostornog uređenja 
(prostorni planovi i ostalo) 

Pr 7001 
701001 

Investicijsko uređenje i opremanje zgrada 
Investicjsko uređenje i opremanje zgrada 

565.000,00 
565.000,00 

282.500,00 
282.500,00 

147.712,00 
147.712,00 

52 
52 

26 
26 

Funkcijska klasifikacija: 0660 Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

01 80.000,00 40.000,00 86.380,00 216 108 322 Rashodi za materijal i energiju 

01 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i 
investicijsko održavanje 

80.000,00 40.000,00 86.380,00 216 108 

322411 Materijal za održavanje - zgrada 
Općine Pučišća 

60.000,00 30.000,00 4.484,00 15 7 

61.506,00 322416 Materijal za tekuće održavanje- 
DV PRAŽNICA 

322417 Materijal za tekuće održavanje- 
zgrada HMP GHumac 

20.000,00 10.000,00 20.390,00 204 102 

01 323 Rashodi za usluge 435.000,00 217.500,00 1.733,00 1 0 

01 3232 Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja 

435.000,00 217.500,00 1.733,00 1 0 

150.000,00 75.000,00 0 0 323217 Usluge održ. zgrade Dom 
Pražnica-sanitarni čvor 

323292 Usluge održavanja-DV Pučišća- 
krovište 

200.000,00 100.000,00 1.733,00 2 1 

323293 Usluge održavanja-kaštil Aquila 85.000,00 42.500,00 0 0 

01 03 04 421 Građevinski objekti 50.000,00 25.000,00 59.599,00 238 119 

01 03 04 4212 Poslovni objekti 50.000,00 25.000,00 49.896,00 200 100 

421251 Bašta Aquilla 50.000,00 25.000,00 49.896,00 200 100 

01 03 04 4214 Ostali građevinski objekti 9.703,00 

PPL307a 21 / 

01     03 04   06 4 Rashodi za nabavu 50.000,00 25.000,00 59.599,00 238    119 
nefinancijske imovine 

01     03 04 42 Rashodi za nabavu proizvedene 50.000,00 25.000,00 59.599,00 238    119 
dugotrajne imovine 

01     03 3 Rashodi poslovanja 515.000,00 257.500,00 88.113,00 34 17 

01 32 Materijalni rashodi 515.000,00 257.500,00 88.113,00 34 17 

Gl 001070 INVESTICIJSKO UREĐENJE I 565.000,00 282.500,00 147.712,00 52 26 

01     03 04 42 Rashodi za nabavu proizvedene 85.000,00 42.500,00 43.463,00 102 51 
dugotrajne imovine 

01     03 04   06 4 Rashodi za nabavu 30.000,00 155.000,00 77.500,00 94.113,00 121 61 
nefinancijske imovine 

03 04   06 41 Rashodi za nabavu 30.000,00 70.000,00 35.000,00 50.650,00 145 72 
neproizvedene dugotrajne 
imovine 

01     03 3 Rashodi poslovanja 800,00 

01 32 Materijalni rashodi 800,00 

Raz    001 OPĆINA PUČIŠĆA 2.678.263,00 7.069.100,00 3.534.550,00 3.315.498,00 94 47 
Gl 001060 PLANOVI I PROJEKTI 30.000,00 155.000,00 77.500,00 94.913,00 122 61 
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Aktivnost / potprogram 
Konto 

Ostv. 2012 
1 

God.plan 
2 

Plan za razd. 
3 

Ostv. za razd. 
4 

Ind. 
4/3 

Ind. 
4/2 

2.678.263,00 7.069.100,00 3.534.550,00 3.315.498,00 94 47 

Pr 7001 Investicijsko uređenje i opremanje zgrada 565.000,00 282.500,00 147.712,00 

9.703,00 

52 26 

421441 El.priključak-zgrada HMP - 
GHumac 

 
 
 
 

                   Članak 2. 
 
 
 
 

 
Ova odluka stupa na snagu danom objave u "Službenom glasniku" Općine Pučišća. 

 
 
 
 
 
      
    
 
 
 
 
 
Klasa:400-06/13-01/29 
Ur.broj: 2104/06-02-13-01 
U Pučišćima, 23.rujna 2013.g. 

                                                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

             
 
 
           PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                         OPĆINE PUČIŠĆA: 
 
                                                         Stjepan Kusanović,v.r 
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Raz    001 OPĆINA PUČIŠĆA 2.678.263,00 7.069.100,00 3.534.550,00 3.315.498,00 94 47 
Gl 001070 INVESTICIJSKO UREĐENJE I 565.000,00 282.500,00 147.712,00 52 26 
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